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King County

KING COUNTY 1200 King County Courtouse
516 Third Avenue
Seattle, WA98104

Signature Report

September 24, 2007

Motion 12583

Proposed No. 2007-0411.1 Sponsors Ferguson

1 A MOTION concerning untimely filed petitions for tax

2 refuds in the amount of$37,812.73; authorizing treasury

3 operations to make the refuds.

4

5 WHEREAS, the deparment of assessments has determined a tax refud is

6 warranted under the provisions ofRCW 84.69.020, and

7 WHEREAS, the taxpayers have filed untimely petitions for refud of taxes for

8 1980 through 2003, and

9 WHEREAS, RCW 84.69.030(2) precludes payment of refuds beyond three

10 years, and

11 WHEREAS, pursuant to RCW 84.69.030, the council may act on its own motion

12 to refud taxes when the claim for refud is not filed within three years after making of

13 the payment sought to be refunded;

14 NOW, THEREFORE, BE IT MOVED by the King County Council:

15 Treasury operations is hereby authorized and requested to refud the overpaid

16 1980 through 2003 taxes in the amount of$37,812.73 plus interest pursuant to RCW

1



Motion 12583

17 84.69.100, to the taxpayers in the amount listed on Attachments A through D to this

18 motion.

19

Motion 12583 was introduced on 8/20/2007 and passed by the Metropolitan King County
Council on 9/24/2007, by the following vote:

Yes: 8 - Mr. Gossett, Ms. Patterson, Ms. Lambert, Mr. von Reichbauer, Mr.
Dunn, Mr. Ferguson, Mr. Philips and Mr. Constantine

No: 0

Excused: 1 - Ms. Hague

KIG COUNTY COUNCIL
KIG COUNTY, WASHINGTON

ATTEST:

~
Anne Noris, Clerk of the Council

Attachments A. Request For Waiver Of Statutory Time Limits For Propert Tax Refud - Shi, B.

Request For Waiver Of Statutory Time Limits For Propert Tax Refud - Pekich, C.
Request For Waiver Of Statutory Time Limits For Propert Tax Refund - D'Amico, D.
Request For Waiver Of Statutory Time Limits For Propert Tax Refud - Thomas
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12583 ~
Request For Waiver Of Statutory Time Limits For Property Tax Refund

RCW 84.69.020-030, KCC 4.64 as amended by Ordinance 12240 (4/29/96)

I, David Shih. Shih Family LP hereby request a waiver of the statutory time limit for propert

tax refunds specified in RCW 84.69.030 on the propert designated by Assessor's tax account number

202405-9007-07 or legally described as That portion of Government Lot 3,
Section 20, Township 24 North, Range 5 East, W.M. in King County, Washington, Lying
East of Seèondary State Highway No.2-A, as conveyed to the State of Washington by
Deed recorded under Auditor's File No. 3223628 and 4184~ÓO, and Southeast ~óth Street
as conveyed to King County by Deed recorded under Auditor's File No. 2672718.$
A completed Petition for Propert Tax Refund (Long Form) for each tax year involved is attached, along
with proof the propert taxes for that year were paid by the individual requesting the refund, and proof
the conditions justifying the refund existed as of the assessment date for the tax levy.

i attest I was unable to make a timely request for refund for the following reason:

Unknown of error in the square footage assessed by the county, and real estate

taxes were paid accordingly. Until has the land parcel surveyed recently, shown

the actual e to be 7.46 acres not the 8.95 acres er assessment.

Signed Date: 9-28-2006

AssesscÙ".š. recommèhd'j¡ Hon an cÏcolrinents:

.J4t.Sti~~DY)5YRLutS . ..q-... dtC~ h ~v €- b& t'6Qrr¡¿¿t"Jt

YõfuL 1)1 U'~
3 -11 ,-0-7

Treasurer' s recommeiidafí~)l. and cOliiinents:

¡Jo . ¡1M.~tJM~..-- .-... ......... .._:...... ............... :::............. ..."
. . . " - ..- - -', "... - - . .. ' - .-'. ..... "-'

DOA Form Number 106 (6/96)



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 202405-9001-07

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES
-,,:

i ~t8EPETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:~ -.":

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year 198J,dlid the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

,i! W-eål Property"t.
Personal Property

168,000 168,000 6282 10.68 1,554

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

~.iñfire Tax:r
First Half Tax

Second Half Tax

1,554

.-J ~FÜND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
, .reason codes).

Reason Code: 4

~PLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:
~:

Error in acreage assessed

Said tax should be reduced from..............
1(p8Vù'ù

/ÎI ¡-..ol

11/ ,()~

Said assessed value should be reduced from............. to J D
to /5 L/5 . 03

plus interest (RCW 84.69.100)Refund should be made to taxpayer of...

~~ID~"Äll:ø'fiK;¡;

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief. and request that said tax be cancelled and refunded in onformily with this petition.

Date: 9-28-2006
utor or administrator

General Partner
(Hie)

David Shih 206-232-4111
Print or type name on this line Telephone number

4160 Crestwood Place
Address

Mercer Is land ,
City

Wa
State

98040
Zip

DOA Number 63 (Rev 6/99)



REASON CODES

REFUND is MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1.

2.
3

Paid more than once; or
Paid as a result of manifest error in description; or
Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls' or

9.

Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or
Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a
portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any
person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the
board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

4.
5.
6.
7.

8.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be for
the following reason:-- .

-i ll CO yý( e--r thO._J c0 fu rt- & -l; cs .

/ --¿q ~ õl .VY~)¡ ~ ~
County Assessor or DeputyDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(~ Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

er.æws ~,.'Ier

3~/Ot

SìlW OF (AM 11' òNÓ-~.
Finance DivisionDATE



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 202.405-9007-07

Petition Number:
RETURN TO: King County Department of Assessments

709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITONER AllEGES THE FOllOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year 1982, dnd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value levy Code T ax Rate Tax

Real Property

Personal Property

168,000 168,000 6282- 10.68 1,554

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax 1,554
First Half Tax

Second Half Tax

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from...... to I s I ÇDù
to t 10 i.(q, 3 g

plus Interest (RCW 84.69.100)

1 l-e, 0 00
Said tax should be reduced from..................................... 1'8 L q l 0 f

Refund should be made to taxpayer of..............

lí0 .(o~

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformity with this petition.

Signature of
General Partner

(T~le)
Date: 9-28-2006

n;¡V; il Shih
Print or type name on this line

?Oh-?'l?-4111
Telephone number

4160 Crestwood Place
Address

Mercer Is land. Wa
City State

98040
Zip

DOA Number 63 (Rev 6/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstiutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84 36 381 through 389 (senior exemption)' or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of 

the appealed

valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or
10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be ror
the following reason:

inc.OVYO-c-t c.a.c:d w~stìGS

\ ll Dî
DATE

lY~ )¡~
County Assessor or Deputy

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Pelition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.1 DO, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(l Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

lqoæ 1miæ.-y~

3/~( 01

s 'J7( ÒF W M ( 7Y dNSá~.
Finance DivisionDATE



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.:202405-9lJ07.-01

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle. WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year 198~ dnd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property

Personal Property

152,900 6282 10.68 1,632.9

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax

First Half Tax

Second Half Tax

1 632.97

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from............. 162- q 0 0

Said tax should be reduced from................................. l1á32.0'7

Refund should be made to taxpayer of..............

UO? . t-

to lo1LOD
to . í Ltløa '.'5 Î

plus interest (RCW 84.69.100)

VERI FICA TION

i hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Date: 9-28-2006 General Partner
(Hie)Signaiure of

David Shih

Print or type name on this line

206-232-4111
Telephone number

4160 Crestwood Place
Address

Mercer Is land, Wa 98040

City State Zip

DOA Number 53 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or

3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment). .
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be0",.;t.for
the following reason:

:LncD rt-() c.-r cJo.w-\ sf ¡ ~

\ ~ Z-C\ -D/ fYá~ YlJ L
Cou~nty Assessor or DeputyDATE

-

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.1 DO, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(v) Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

,.t;Æ cæs 1', YeY
3/)..iò~

SfÆ òr (A /7¥ ù;\Ú-~
DATE Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

Account No.: 202405-9007-07

Petition Number:
RETURN TO: King County Department of Assessments

709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year 1984 dnd the tax extended upon said valuation, were as

follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property

Personal Property
152,900 152,900 6282 10 .82 1,654.50

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax 1,654.50
First Half Tax

Second Halflax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4
EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

ivvv ý '; Y\ tL~ .
Said assessed value should be reduced from............. J 62- ie, 0 D

Said tax should be reduced from................................... ll, '54-. ÇD

Refund should be made to taxpayer oL...........

I ~i; .G56

to
13'11 (PDQ
14-~g..ql-

plus interest (RCW 84.69.100)

to

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformity with this petition.

Date: 9-28-2006
xeculor or administrator (Tn Ie)

David Shih

Print or lype name on this line

206-232-4111
Telephone number

4160 Crestwood Place
Address

Mercer Is land, Wa

City state
98040

Zip

OOA Number 63 (Rev 6/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in descnption; or

3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors În listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund beqVlytlJror
the following reason:

:ihc.ni cr cJCLGl0f l5+ìc-5- J

_1~LOi-CiI
DATE

YV ~ n i.-=. .a
County Assessor or Deputy

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

( v( Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

6\~ rr -' Y8'

3/~ 101

J1' 1" (JF (A hA IT A- Tl () SO-~.
Finance DivisionDATE



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

Account No.: '2024ÒS-g007 -07

Petition Number:
RETURN TO: King County Department of Assessments

709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER AllEGES THE FOllOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said property for taxes becoming due in the year 1985, dnd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property

Personal Property
152,900 152,900 6282 11.22 1,715.79

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax 1 .715 .79
First Half Tax

Second Half Tax

REFUND iS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from............ \

Said tax should be reduced from.....

to 137 (POD
to I b Y ~. I D

plus interest (RCW 84.69.100)

Zqoo
.............................. \ 1/6 ,1 ~

Refund should be made to taxpayer 01............

11/.wQ

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petiion are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Date: 9-28-2006 General Partner
(Title)

David Shih 206-232-4111
Print or type name on this line Telephone number

4160 Crestwood Place
Address

Mercer Is land. Wa
City State

98040
Zip

DOA Number 63 (Rev 6/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED. that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that ali the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund beqý~.9r
the foliowing reason:

Sn c.oý l- Q Cr tYú. (L-t u \ -st ~ c.S .

.1 ~L-tq-OÎ -mtU_~~Cou ty Assessor or D putyDATE

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby 
APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specifed in RCW 84.69.100, from the date of coliection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(v) Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for 
the

following reason:

a ces Tì -- y c:-l $'lTb tJt- (Alu (T ff o;V3/:iilo1- Ct~
Finance DivisionDATE



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: '-202405--90117 -07

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said property for taxes becoming due in the year 1986 dl1d the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property

Personal Property

152,900 152.900 6282 12.05 1,842.32

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax

First Half Tax

Second Half Tax

1,842.32

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from............. r;z.. c¡ 0 0

Said tax should be reduced from..................................... I g i. Z .:3 2-

Refund should be made to taxpayer of........... I ~ 4 \ ~ s:

to

to

¡~ 0
/ .

110 S Î. 9'7
plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in confonnity with this petition.

Date: 9-28-2006
cutor or administrator

General Partner
rr~Ie)

Dav id Sh ih 206-232-4111

Print or type name on this line Telephone number

4160 Crestwood Place
Address

Mercer Is land. Wa 98040
City State Zip

DOA Number 63 (Rev 6/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence. or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, andrecommend that the request for refund betlrtiJ..&lor
the following reason:

-:c.orrt 6-l Lh¡¿lLLl w-i~+ 1 c.5

I - z. O¡ ~ 0 '7 ìY LlAÁ-__ h ..~
County .Assessor or DeputyDATE

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(i¡ Petition for refund is DENIED 
because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

Exte1J 5

3/~( ( Õ1-

1T ~ yen 57f (J fA , 'M dvl .á~
DATE Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: '202405-9"007 -07

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOllOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITONER AllEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said property for taxes becoming due in the year 1987, dí1d the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property

Personal Property

144 ,900 144,900 6282 12.93 1 874.13

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax 1,874.13
First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

to
13D¡)D
lUlÖ.Ll

plus interest (RCW 84.69.100)

144, qao
Said tax should be reduced from..................................... I gí l-, /3

Refund should be made to taxpayer of............
rß3~Lv.l

toSaid assessed value should be reduced from............

VERIFICATiON

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformity with this petition.

Date: 9-28-2006
xeculor or administrator

General Partner
(Title)

David Shih
Print or type name on this line

206-232-4111
Telephone number

4160 Cres twood Place
Address

Mercer Island,
City

Wa 98040
State Zip

DOA Number 63 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund beqit4MfOrthe following reason: .
~L'Ù rrQ.c.-r chtttÂc.-- a,; ~-f ì ¿, J'

I --Z-C1- Dr .lJ~/J~Cou ty Assessor or DeputyDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(.l Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

exces ~ - Ye' JTft1ìl~ c)F fA Il I ndf7 0/5Ce~3/1.1/01-
DATE ' Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 202405-9'007 -07

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOllOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said property for taxes becoming due in the year 1988, diid the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Personal Property

144,900 144 ,900 6282 12.30 i . 781. 80Real Property

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax 1,781.80
First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from............. i l-'-C( 00
Said tax should be reduced from..................................... 11 S: I . 'íO

Refund should be made to taxpayer of............. L Î LLt. I

to I~O/'1 0
to lloD-1. ia

plus interest (RCW 84.69.100)

VERI FICA TION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge

and belief. and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Date: 9-28-2006
xecutor or administrator

General Partner
(T~le)

David Shih

Print or type name on this line

206-232-4111
Telephone number

4160 Crestwood Place Mercer Island, Wa 98040

Address City State Zip

DOA Number 63 (Rev 6199)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund betjra"Ji.Qor
the following reason:

Tn co yo f' 0. C.i ~lo-r U'i ~+ ìc s.

I r-lOj - û-l ~(lJ,- ì: J-l
Cou ty Assessor or DeputyDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(V( Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

e r ce 5 T' - y Ef
3/2.llò~

$1' OF (A1f 11\17 o¡\5Ú~.
DATE Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: :202405-9l)o7-07

Petition Number:
RETURN TO: King County Department of Assessments

709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said property for taxes becoming due in the year 1989 "od the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property

Personal Property

185,200 185,200 6282 13.12 2,429.76

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax 2,429.76
First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from....

Said tax should be reduced from................

Refund should be made to taxpayer of............

) 5120D
.... 2Lj2-C). ( L:

2,1.5"

to

to

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformity with this petition.

Date: 9-28-2006
, executor or administrator

General Partner
(Tttle)

David Shih
Print or type name on this line

706-717-4111
Telephone number

4160 Crestwood Place
Address

Mercer Is land, WaCity stale 98040
Zip

DOA Number 63 (Rev 5/99/



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 64.36.361 through 369 (senior exemption); or
6. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 64.46.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 64.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund bellrll\t9orthe following reason: -I
-:h CD Yyq cT eJc,u:.J-Q/ i -S +~c.: J

_1,-2-ClA)'Î
DATE

~tUL~ Y)~JL:£
Cou ty Assessor or Deputy

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(ii Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

e 't C-e; Jì - -¡er
'? / ;lIL O--

S7Y7U 'l ór vtw\ 17' Óv05Ú-~.
DATE Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: ~2024Ö5-9'Oo-7 -07

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER AllEGES THE FOllOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year 199Q"ilid the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property

Personal Property

185,200 185,200 6282 13 . 12 2,429.56

Date Paid R.eceipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax 2,429.56
First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assešsed

) ~20
Said tax should be reduced from................. ... ............... z.L\ ZCf . 5/0

Refund should be made to taxpayer of..............

'210 12-1'

to
i leD

?-) sq /52-
plus interest (RCW 84.69.100)

Said assessed value should be reduced from.............

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformity with this petiion.

r

Date: 9-28-2006 General Partner
ian, executor or administrator (Title)

David Shih

Print or type name on this line

206-232-4111
Telephone number

Address

Mercer Is land, Wa 98040
City State Zip

4160 Cres twood Place

DOA Number 63 (Rev 6199)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on us~).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund beD rl1t\f~Qrorthe following reason: - . Of
-:WYV"t-cr . MlÁl-uÎ;:l ìcs.-

\ ~2g--1 ~~/Ul- - -ç l- ; 12
Coun y Assessor or eputy

DATE

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

( .l Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

e1\W7S

3/i-(or
DATE

1ì .. Yi5 ~ ~F U IC ( Mf Ò¡JSÚ~
Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.:202405-90O,I-07

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER AllEGES THE FOllOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year 199 idnd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property

Person al Property
249,700 249,700 6282 11.01 2.750.21

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax

First Half Tax

Second Half Tax

2,750.21

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason. Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from............. ;2LL:7OD
Said tax should be reduced from..................................... 2-1GD.2)

Refund should be made to taxpayer 01............ Z(p q i 86'

to 22-5,2Dò
2LjgÒ,31¿

plus interest (RCW 84.69.100)

to

VERIFICATION

i hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief. and request that said tax be cancelled and refunded' conformit with this petition.

Date: 9-28-2006
xeculor or administrator

General Partne
(Hie)

David Shih
Print or type name on this line

206-232-4111
Telephone number

4160 Crestwood Place Mercer Is land, Wa 98040

Address City state Zip

DOA Number 63 (Rev 6/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true. and recommend that the request for refund baq"'ú I\fJlor
the following reason:

::Cû YV(L L-í ~lÄJ_/-- if ì$ t ì'c-s: .

\-~-CY7 ~ /ÁA-"AÆ _ r¡ Jl~L-
Cou y Assessor or DeputyDATE

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specifed in RCW 84.69.1 00, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(.A Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

eX Cff¡Jl;

o P-l lOT

1ìl?r- y t: S~ ò? ~/7A1àV5á~.
Finance DivisionDATE



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: :202405-9'00-7 -07

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOllOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year 1992 dnd the tax extended upon said valuation, were asfollows: .
Land Improvements Total Value Levy Code T ax Rate Tax

Real Property

Personal Property

249,700 249,700 6282 11.92 2 977.5

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax 2,977.55
First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from............. 2 I 70 D

Said tax should be reduced from..................................... ZQ17. st5

Refund should be made to taxpayer of..............

ZQ2./s

to 2Z (2b
to 2f/3b" ifO

plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief. and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Date: 9-28-2006 r
cui or or administrator (nle)

David Shih
Print or type name on this line

206-232-4111
Telephone number

4160 Crestwood Place
Address

Mercer Is land, Wa

City State
98040

Zip

DOA Number 63 (Rev 6/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result. of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 

(manifest error in assessment).

12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be 1YA~r
the following reason:

::n lO r'rl c.J M.tL c-T vr ì::r ) c..

(~d. c¡ ~D/ YY ¿VL Y) ß J2 ~
~y Assessor or DeputyDATE

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specifed in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(v( Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

f?'fl-ee)

'3 liIIOr

7' -'I t1 S7' ~r= UM I 7' a (' Sá~.
DATE Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: ~202405-9'O(i7 -07

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER ALLEGES THE FOllOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year 1993 dnd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property

Personal Property

262 200 6282 11.99 3,143.39

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax

First Half Tax

Second Half Tax

3,143.39

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from............. to '20, W
to 2 83Lf. DCj

plus interest (ReW 84.69.100)

2-z ,ZOb
Said tax should be reduced from.......__........................... 3/43 J3CJ

Refund should be made to taxpayer of.............
3f)Q,3 Ò

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Date: 9-28-2006 General Partner
(Title)Signature

David Shih 206-232-4111
Print or type name on this line Telephone number

4160 Crestwood Place
Address

Mercer Island. WaCity state 98040
Zip

DOA Number 63 (Rev 6199)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund beqrl¡A,iJor
the following reason:

-:n CO ý re t-+ ch lA l/ CtP-r ì s+ ; c-

DATE
!-d-C1-ô'l J1~ Y)~

County Assessor or Deputy

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(vi Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

e XcR 5 rw - 'I errt

3/ i- f o-:
DATE

~j)7V'1 OF vtM (1¥ò,5Ó-~.
Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 202405-9007-07

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7 A

Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER AllEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year1994:.dnd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property

Personal Property

262,200 262,200 0381 11.42 2,995.08

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax 2,995.08
First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from............. Z & 2 200
i

Said tax should be reduced from..................................... 2 gq '3 '6 ~

Refund should be made to taxpayer oC........... i-q Lt.;; q I

to --;3 to / 4- 0
to 2bcYriZJ

plus inferest(RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief. and request that said tax be cancelled and refun d in confonnity with this petition.

t

Date: 9-28-2006 General Partner
(Tnle)Signatur

Print or type name on this line

206-232-4111
Telephone number

David Shih

4160 Crestwood Place
Address

Mercer Island, Wacny State 98040
Zip

DOA Number 53 (Rev 5/991



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in descnption; or

3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereqf pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of 
the appealed

valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or
10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund bec¡ra .¡,Qor
the following reason:

rh CO rr-(l d- chlV A Cr¿r; ;5rFìC:5

J h.J1lDÎ
DATE i

YY ~4-;Q' p -l
County Assessor or Depu

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(v) Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

EXCÆS

~ li.1 I 01-

/' - Yet 5 iytTV~ OF c. M. 'rrn ù(ú.5~
DATE Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 202.405-9607 -07

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year 1995. dnd the tax extended upon said valuation. were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code T ax Rate Tax

Real Property

Personal Property

276.200 276,200 0381 12.41 3,427.83

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax 3,427.83
First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: . 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from............. '2 í J. LJ 0. ~I
Said tax should be reduced from.................................... '64- n Ç;7

Refund should be made to taxpayer of............ .
33 ~. 2.0

to Z. Lf 0 i 0I.to 30Qo,3 7
plus interest (RCW 84.69.100)

VERI FICA TION

I hereby verify, upon penalty of perjury. that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Date: 9-28-2006
, executor or administrator

General Partner
(Title)

David Shih
Print or type name on this line

206-232-4111
Telephone number

4160 Crestwood Place
Address

Mercer Island, Wa
City Slate

98040
Zip

DOA Number 63 (Rev 5/99)



REFUND IS MAD

1_ Paid more th
2. Paid as a res

3. Paid as a res

4. Paid as a res

5. Paid with res

6. Paid under Ie
7. Paid as a res

portion there
8. Paid or overp

person payin
9. Paid on the b

board; PROV
valuation and

10. Paid on prop
11. Paid on the b

12 Paid on the b
13_ Abated under

RECOMMEND

I hereby certify th
the following reas..

in CD

Ii ;; q
DATE I

APPROV AUD

( ) Petition f

$

the portio

(vf Petition f

following

e
~

DATE

REASON CODES

E FOR THE FOLLOWING REASON:

an once; or
ult of manifest error in description; or
ult of a clerical error in extending the tax rolls; or
ult of other clerical errors in listing propert; or
pect to improvements which did not exist on the assessment date; or
vies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
ult of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a
of pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
aid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any
9 the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
asis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the
IDEO, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

erty acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
asis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
asis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use)_
RCW 84.70.010 (destroyed property

ATION BY COUNTY ASSESSOR:.

at all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be(vi~oron: ~ i
rreJ c.ú.t'/lG-l..\5r: CS

10/ 11 ~ ~~fl
Coumy Assessor or De uty

ENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

or refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

plus interest at the rate specified il1 RCW 84.69.100, from the date of collection of

n refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

or refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

reason:

l'ce$
lUl 01-

7ì -yem S'M7\7Ç tJ Ull I ilON5Ó-~
Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: '-202405-9"007-07

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7 A

Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITONER AllEGES THE FOllOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year 199q ai1d the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property

Personal Property
276,200 276,200 0381 12.52 3,458.31

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax 3,458.31
First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from............. 2-1lt I 2-0 V

Said tax should be reduced from.................................... 3Y l:1, D I,

Refund should be made to taxpayer of..............
33'1 ~ 2D

to 2. t+ct i oD
/ .to 31 l7~ 'tlo

plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICA nON

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformity with this petition.

Date: 9-28-2006
xeculor or administrator

General Partner
(Title)

David Shih
Print or type name on this line

206-232-4111
Telephone number

4160 Crestwood Place
Address

Mercer Island, Wa
City Stale

98040
Zip

DOA Number 63 (Rev 6/99)



REASON CODES

REFUND 18 MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. PaId as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other c1errcal errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuatron that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be&íí J.~t4rthe following reason: . 7
--c.pýýt¿¡ w\r0-L-tV( S-t?CS.

t Jz-ll IviDATE' , YV~ 17g~
County Assessor or Deputy

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(v) Petiion for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for 
the

following reason:

~
r: XUì S

?J /2. f 101-

~-y~ 'STr./'1t cJ U hi IT /f O(\ sCe~
DATE Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

Account No.: '-2024Ò5 -9n0-7 -07

Petition Number:
RETURN TO: King County Department of Assessments

709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A'
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year 1997. di1d the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property 280,c)OO 280,000 0381 12.63 3,538.4
Personal Property f$ilillltii~~îi~\~1!.j~

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax

First Half Tax
3,538.46

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWING REASON under the provisions of RCW 84,69.020 or 84,60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from....,........ ¿8 0 i DDD

Said tax should be reduced from.................................... 3l; ô Î, 2.1

Refund should be made to taxpayer of............ 3 i+í ,41

to Z 5Z,r:0D.
to 3))!Q i ~Ò

plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

i hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief. and request that said tax be cancelled and refunded 'n confonnit with this petition.

Date: 9-28-2006
ecutor or administrator

General Partner
(Title)

David Shih

Print or type name on this line

206-232-4111
Telephone number

4160 Crestwood Place Mercer Island, Wa .98040

Address City State Zip

DOA Number 63 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of 
the appealed

valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or
10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

'RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby ce~ify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund btlytrJorthe foll~ reason: I
. J-c.ý r t C-r MtVtíCl-Q/ ì 5-tl\ CS

1/7 J) / 01
DATE 17~ orU JZ

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(l Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

e x,ee S 7J - y 67
'31 '2 \ \ 0"1,

S'N r e- OF- (A Nt tT A-11 ()S~~ .

DATE Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

RETURN TO:

Account No.: '..02405-9'0.1 -07

Petition Number:
King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7 A

Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said property for taxes becoming due in the year 1998 dnd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax
Real Property

Personal Property
280,000 280,000 0381 11.74 3,290.93

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid
Entire Tax 3,290.93
First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from............. to 2-,lZ /5b
to L q" 3. 2-1

plus interest (RCW 84.69.100)

22rD, 0 D 0
Said tax should be reduced from.................................... .3 2. ~,l,C¡ .3

Refund should be made to taxpayer of.............. 3
. 2-2 ,íL

VERfFICA TION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Date: 9-28-2006 General Partner
rrffle)

David Shih
Print or type name on this line

?06-717-4111
Telephone number

4160 Crestwood Place
Address

Mercer Is land , WaCity state 98040
Zip

DOA Number 53 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other cleriCal errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or
6. Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by 

any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed 10 the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:.

i hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be~Yll\llAorthe following reason: ,.' \ . ~
.:LiVV-lllf cJAOf2.5-H C0
i I '2ß'1 I D.i

DATE

~ Yl lJ~
County Assessor or Deputy

APPROV AUDENIAl: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(vr Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

e Xe-~ 7ì - Ych

3/UlòT
DATE

¿jTJ7VrE OF f41l ITA1Ó/VSá~
Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: ~..iO.2405.:007 -07

Petition Number:
RETURN TO: King County Department of Assessments

709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7 A

Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOllOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said property for taxes becoming due in the year 1999, dild the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code T ax Rate Tax

Real Property

Personal Property

319,000 319,000 0381 11.22 3,586.59

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax 3,586.59
First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

3lL1.000
Said tax should be reduced from.... .............................. 35 Î'1 ~ q 7-

Refund should be made to taxpayer of.............. 35/, 2 l:

to 251/ i iOU
to "3 2 2'8, Ie 7

plus interest (RCW 84.69.100)

Said assessed value should be reduced from..........

VERIFICATION

i hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformity with this petition.

,

Date: 9-28-2006
an. executor or administrator

General Partner

(Tille)

David Shih
Pnnt or type name on this line

206-232-4111
Telephone number

4160 Crestwood Place
Address

Mercer Island, Wa
City Stale

98040
Zip

DOA Number 63 (Rev 6/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or
6. Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund bef,O ¡.1itforthe following reason: vi '
:rhCOVrLd

\ )Z£1!ùl
DATE

~ tLd7brÌ S-r 'ì Cs -

-mau~ ?7JL~
~y Assessor or Deputy

.

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(l Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

l-
t: 'fWf S'

3 /2. ( ÖT-DATE -

TrE -- y 81 SJTiT~ CF tlM ( ntn ()¡V5¿:~
Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: ~,202405":9007-07

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year2000, dnd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property

Personal Property

350,000 350,000 0381 10.62 3,722.53

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax

First Half Tax

Second Half Tax

3,722.53

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from............. 3 r-)\ 00 D- !: U,
Said tax should be reduced from.................................... :bÎ I r:, g Î

Refund should be made to taxpayer oL.......... :z I ,.

. J to::, 2-2-

to 31S'1(d'O
to 33~Ò, (o£:

plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

i hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief. and request that said tax be cancelled and refunded in confonnit with this petition.

Date: 9-28-2006
ardian, executor or administrator

General Partner
(Ue)

David Shih 206-232-4111
Print or type name on this line Telephone number

4160 Crestwood Place
Address

Mercer Is land, Wa
City State

98040
Zip

DOA Number 53 (Rev 6/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or

3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other derical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property 

taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of.he appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84A8.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84AO.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund bep! Y1ll1ir
the following reason:

'-:.o vÝ Q.C--

i )2J1 J 0 7DATE f

CJlftýtÁd ¡iý ì '? t j Cs

/r~ 0J-~
County Assessor or Deputy

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petiion for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(/ Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

r:t:i\cæS Tìr: - yeY
"3 )~ 0-=

Sl7ù-r à= l.M. l7'òN5êQ~.
Finance DivisionDATE



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

RETURN TO:

Account No.: :20.240.5-9'00.7-07

Petition Number:
King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER AllEGES THE FOllOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year 2001 dnd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax
Real Property

402,0.00 402.000 0381 9.60 3 ,865 . 15
Personal Property

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid
Entire Tax

3,865. 15
First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from............. D 2, D DO

Said tax should be reduced from..................................... 3'86f?, 4-g

Refund should be made to taxpayer of............. 3'f "3, L1. s

to

VERIFICATION

i hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief. and request that said tax be cancelled and refunded in conformity with this petition.

Date: 9-28-20.06 General Partner

(Tille)

David Shih

Print or type name on this line
206-232-41ii

Telephone number

4160 Crestwood Place
Address

Mer~pr T ~ 1 ~nn, W~
City State

QR040
Zip

DOA Number 63 (Rev 6/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING REASON

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be;\Yl ,J/ßorthe following reason: /
IviW''/Vtc-Î

~i Z.í1 /O'-lDATE

C-tL1r lAC-; tL í S -tèS

/)1( ~ J:JL~
County Assessor or Deputy

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Peliion for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(0 Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

E'xces ~-yt3
3 jul cr

DATE

SJ7VíE oc VlM-tM-7ZdNS'á~.
Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 20240'5-9001-07

Petiion Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year2002, dnd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property

Personal Property

442 000 0381 9.03 3 999.6

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax
3 999.64

First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from............. 4- 1.000

Said tax should be reduced from.................................. .3ciq 2 1:3(,

Refund should be made to taxpayer 01...........__

3?J2.'Lf

to

to

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Date: 9-28-2006 r
, executor or administrator (Title)

David Shih
Print or type name on this line

206-232-4111
Telephone number

4160 Cres twood Place
Address

Mercer Island. Wa
City State

98040
Zip

DOA Number 53 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RC,W 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public 

offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be!A.fi-¡.tlJfor
the following reason: . "

CACoYl"- dlZ!Ý i .5-tr cs --XnGo vnu:,,-r

~1'VJO)DATE - i

-- ~A- ì) ~
County Assessor or Deputy

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petiion for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(-l Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW B4.60.050 for the

following reason:

e l.ce 5 ~ .- yet
3i~i O'T

S71li (Ç è¥ UI1 iT A-iý.J&~
DATE Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: ~.202405":§007-07

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOllOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year 200~dnd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property 300,000 0381 8.96 2,695.50
Personal Property

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax
2 69:5 .50

First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Error in acreage assessed

Said assessed value should be reduced from............ .3 oOJJ 00

Said tax should be reduced from..................................... 2/. ~ '8../ q

Refund should be made to taxpayer of............. 210 Y- _3 i-

to ?- Î01 g)u
to .2 Lj ')l.. ß ç;

.,
plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

l hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief. and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Date: 9-28-2006 General Partner
(T~le)

David Shih

Print or type name on this line

206-232-4111
Telephone number

4160 Cres twood Place
Address

Mercer T s 1 ann, Wa
City State

QR040
Zip

DOA Number 63 (Rev 6/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid. under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or

7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be?) y;~or
the following reason:

:C~ÒOý~~ C~ O~(tL

J -2 ct~DÎ
DATE

.~ !jg~
County Assessor or Deputy

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(0' Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

(?XC€S

3/21/01-
DATE

'T - y Cì 5JYtTtJre- ac (.Ut ( 7'l o¡vS'

ó-4~
Finance Division
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. A-\t(/h mml b

12583
Request For Waiver Of Statutory Time Limits For Property Tax Refund

RCW 84.69.020-030, KCC 4.64 as amended by Ordinance 12240 (4/29/96)

i,JJ ~0JêY k? Rl"IC.H hereby request a waiver of the statutory time limit for propert

tax reIùnds specified in RCW 84.69.030 on the propert designated by Assessor's tax account nugberdi
en -C

3 7 b()'5ò~0'573-Ô6 or legally described as ~ :4(" ~
CD i:v.;c.~ r.

A completed Petition for Propert Tax Refund (Long Form) for each tax year involved is attache4al~
with proof the property taxes for that year were paid by the individual requesting the refund; anclro~
the conditions justifying the refund existed as of the assessment date for the tax levy. c: =¡

~-,1

I attest I was unable to make a timely request for refund for the following reason: . .

I b ecc"",,_ ~. ó-d J +k.., j"""-' k",-t ike
~r- içed Vd ~ 0 E. 0+ O-u \êè\ Vr"D pei~ h.èS be~

~è~. ~ ~Cf)r--ct L k?_'-C-C:t.-i S\-,C dcA'£ S~O? IqqO.

Signed iQl-:/~ Date Ó'6/2a ¡Oc,

As.s~ssords recommendåtion.ârlqcÒm:ient.:

.......Prb6t:SfytSl~ r(t~'\ rd s U)QJcJll1tivr4C:1.c9

6~jll_(Uh(Ä$ 'hiUA '\J0iJLtL .....l'lL6Di(lle:j

.' ÎftGO yy~ '(l~t1Jl,iQA Ìl:HC5

')01 ~.-YIJr¡g .......
:3~ ... ....

Vcit () l1l5..u.

b/~~d

Treasurer's recoinniendatíon aI1d c.om. .n.i. cn.ts.:.. . . . . -.. ...

DOA Form Number 106 (6/96)



\~

RCW 84.69.020 provides for refund of taxes that:

1. Were paid more than once

2. Resulted from a manifest error in cl~scription (RCW 84.48.065, WAC 458-14-005(13))
)ig~,:

3. Resulted from a clerical error in eB~~ding the tax roIlO.e. in calculating the tax)

4. _.Resulted from other clerical errors in listing the propert (e.g. erroneous
; segregations/mergers)

5. Were paid on buildings or other improvements that didn't exist on the assessment date

6. Were paid LInder laws adjudicated to be illegal

7:-Were paid through inadvertence or ignorance by a person eligible tor but not receiving 
a

senIor/disabled exemption

8. Were l'id- by~ p~rson with nq legal interestinthe propertyinvolved, as a re~iiit of ign~Eance
or error - - -- --- - -- ,- --

9. Were paid on property acquired by purchase or condemnation by the State

10. Were paid on taxes assessed on a valuation later reduced by an order of 
the Board of

Equalization, the State Board of Tax Appeals, or a court

- -'-- -
RCW 84.69.030 requires refud petitions to be filed with the county treasurer within three..years

" of paymtnt of theJaxes sought to. be refunded, unless the COllCÜ actsonI.ts own inotiQnAQ~.~.._ -

overcome this time limit.

:;j!t-

,t:

Retuni this form to: King COLlnty Department of Assessments

Exemptions Unit, 709F King County Administration Building
500 - 4th Avenue

Seattle, Washington 9'104-2384.

DOA Forn1 Number i OÓ (6/96)

. .

. "'0. -~.:"~'" ,-"'r



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUN.
RCW 84.60.050 or 84.69.020

I File With The County Treasurer
Claim for refund must be made within three

. The petitioner, . AIWç: I" NiL. Y tKiê , 
under the provisions ofRCW 84.69.020 or

RCW.84.60.050 hereby peti ons for a refund of 
taxes extended upon the ta rolls of k( ¡ l" C;

County for the year I C\ 40 , with respect to the following described propert.
Parcel number or legal description of propert: ACCoJi-i- ~o. '376656 ~o 5'7 3-C.ú

* Petitioner alleges the following to be facts: The assessed value of said propert made in the year i q '8

for taxes becoming due in the year l q 4 D , and the ta extended upon said total valuation were as follows:
Assessed Value Tax District Tax Rate Date Paid Receipt No. Amound'ald'~

Rea Propert 1.00 5.
Personal Propert

Refund Is Hereby Claimed For The Following Reason:
A. UDder the DrovisioDs ofRCW 84.69.020 (Check appropriate box(es))

(1) 0 yaid more than once; or CJ ~.
(2) liPaid as a result of 

manifest error in description; or 0) -ó
(3) 0 Paid as a result of a clerical error in extending the ta rolls; or 0 --,
(4) 0" Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or ~ sa
(5) 0 Paid with respect to improvements which did not exist on assessment date; or CO i:
(6) 0 Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or :z ~

(7) 0 Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from piingg¡al
propert taes or a portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389; or "9 ~

(8) 0 Paid or overpaid as a result of 
mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public cdciafr

employee or by any person paying the same or paid as a result of miste, inadvertence, or laclff ~wledge
by either a public offcial or employee, or by any person paying the same with respect to real proper! in
which the person paying the same has no legal interest; or

(9) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the county board of
equalization and ordered reduced by the board; or

(10) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the state board of ta appeals
and ordered reduced by the board: PROVIDED that the amount refunded under subsections (9) and (10) shall
only be for the difference between the ta paid on the basis of 

the appealed valuation and the ta payable on

the valuation adjusted in accordance with the board's order; or
(1 I) 0 Paid as a state propert tax levied upon county assessed propert, the assessed value of 

which has been

established by the state board of ta appeals for the yea of such Ie'vy: PROVIDED, HOWEVER, that the
amount refunded shall only be for the difference between the state propert ta paid and the amount of state

propert ta which would, when added to all other propert taes within the one percent limitation of Artcle
VII, section 2 (Amendment 59) of the state constitution, equal one percent of 

the assessed value established

by the board; or
(12) 0 Paid on the basis of an assessed valuation which was adjudicated to be unlawful or excessive: PROVIDED,

that the amount refunded shall be for the difference between the amount of ta which was paid on the basis of
the valuation adjudged unlawfl or excessive an the amount of tax payable on the basis ofthe assessed
valuation determined as a result of the proceeding.

(13) 0 Paid on propert acquired under RCW 84.60.050, and canceled under RCW 84.60.050(2).

(14) 0 Paid on the 
basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065.

(15) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039.

(16) 0 Abated under RCW 84.70.010

B. Under the Provisions ofRCW 84.60.050

Pro rata refud due on taes previously paid on real propert which was subsequently acquired by or placed under

immediate possession and use of State of Washington, and county or any municipal corporation.

Said ta should be reduced from ............... $ ~. (25'. b 9 to $ 4,Q Q'i..5b
Refund should be made to tapayer for.... $í ~ J 2 7, i 3 plus intere~ if applicable (RCW 84.69.i 00).

REV 64 001-1 (10/15/02)
169
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Explain briefly the reason for the refund claim: !\(\"RA i~:OL~ \'-. v' /\ i. ,.-,~L~' (..11 H (' ;"\L.

, '. I . . .. ',' ". ',"T 'y~- ;-; ~:~ \-.....~ lj--.- \("? (~. (.. t., r" T 'i'~'::E. ~ J r-\i:~._-\t\..\. r~. ;:..~_. ~-C (),: t\(-:.~S')~ '". ;.:..../...\.í._:__¡--._!":.r--~;:.~

STATEMENT BY T AX A YER

I hereby state that the contents of !ltt.fQregoing petition are true and correct to the best of my knowledge and
belief, and request that the said ~x\~~ refl-ded,in c09!~lJity witb't~ij ~7~tion.

i 2. / I '?i',,/.~ ¡ ,'\' !/', 
1'. ..( /-¿':-, .i:. /:i-/ i,)' "~.J __~. t ',¡; '.l ¿, "..£.i(~ ..l'/ ,..7" /' k.').--¡.:'..!: i_,./ /,:..1'./ 1:. --( ;._;r ,-I"'l

Date .!' . .. '. '. Sigoatu~cof4x~y;r or Agso;".' .' -- .,.. . Title
.'f\' i \ l. 'ie (1\:- 'f., :l~)!' h( L'

Address

L~~-.,.. I i~~) k:~ ~_ i ~\ ¡.,"-." \")

City, Siate, Zip
uj/'\ C(". .....C.. '-~/t"

".. C: .l..f" (:1 I I ¡J, I

DETERMATION BY COUNTY ASSESSOR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition knowing them to be true and
accurate, I have determined that the request for refund be:

Approved and the County Treasurer is authorized to 0 Denied because the claim does not qualify under
make a refund. RCW8469.020 or RCW 84.60.050 for the following

reason:

/ -;¿ ¿j --0 7
Date ìJ tÜ,,,_L 7l /L/k iut /'.Co nty Assessor

CERTIFICATION BY COUNTY TRASURR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition and the decision of tbe County
Assessor, I have determined that the reqnest for refund be:

o Approved and I am refunding the following amount, Ii Denied because the claim does not qualify under
$ , plus applicable interest RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following
at the amount specified in RCW 84.69.100 from the reason:

date of collection of the portion refundable.

Dale

;, ~ o-a á~.eXca5 WUi-YEr J~
rJr= fA M (7' ait.J

County Treasurer

For ta assistance, visit htt://doLwa.govorcall(SOO)647-7706.Toinquire about the availability of 

this document in an alternate

format for the visually impaired, please cal1 (360) 486-2342. Teletye (TT) users may call (800) 451-7985.
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'.
PETITION FOR PROPERTY TAX REFUN.

RCW 84.60.050 or 84.69.020

* Petitioner alleges the following to be facts: The assessed value of said propert made in the year 1 CY"lö
for taxes becoming due in the year I qq r , and the ta extended upon said total valuation were as follows:

Date Paid Receipt No. Amound~aid"

Real Propert
Personal Property

Entire Tax

First Half

Refund Is Hereby Claimed For The Following Reason:
A. Under the provisions ofRCW 84.69.020 (Check appropriate box(es))
(I) 0 yaid more than once; or

(2) !ïPaid as a result of 
manifest error in description; or (: ~

(3) 0 Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or 0) -n
(4) 0' Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or ~ :-1
(5) 0 Paid with respect to improvements which did not exist on assessment date; or S:
(6) 0 Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or Q) P
(7) 0 Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by 

any person exempted from p~ng ~i
propert taes or a portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389; or :: ::

(8) 0 Paid or overpaid as a result of mistae, inadvertence, or lack of knowledge by either a public Of9i~.. . .
employee or by any person paying the same or paid as a result of mistake, inadvertence, or lac~f. ledge
by either a public offcial or employee, or by any person paying the same with respect to real Øipe in
which the person paying the same has no legal interest; or (~

(9) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the county board of
equalization and ordered reduced by the board; or

(l0) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the state board of ta appeals
and ordered reduced by the board: PROVIDED that the amount refunded under subsections (9) and (l0) shall
only be for the difference between the ta paid on the basis ofthe appealed valuation and the ta payable on
the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

(11) 0 Paid as a state propert tax levied upon county assessed propert, the assessed value of 
which has been

established by the stte board of ta appeals fo!' the yea of such le..y: PROVIDED, HOWEVER, that the
amount refunded shall only be for the difference between the state propert ta paid and the amount of state

propert ta which would, when added to all other propert taes within the one percent limitation of Arcle
VII, section 2 (Amendment 59) of the state constitution, equal one percent of the assessed value established
by the board; or

(12) 0 Paid on the basis of an assessed valuation which was adjudicated to be unlawful or excessive: PROVIDED,
that the amount refuded shall be for the difference between the amount of ta which was paid on the basis of
the valuation adjudged unlawfl or excessive and the amount of 

tax payable on the basis of the assessed

valuation determined as a result of the proceeding.
(13) 0 Paid on propert acquired under RCW 84.60.050, and canceled under RCW 84.60.050(2).

(14) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065.

(15) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039.

(16) 0 Abated underRCW 84.70.010

B. Under the Provisions ofRCW 84.60.050

Pro rata refud due on taes previously paid on real propert which was subsequently acquired by or placed under

immediate possession and use of State of Washington, and county or any municipal co~ration.. 2 l7 q7 õ%4 A r-Said ta should be reduced from ............... $ / b() I" 1. to $ i . 't

Refund should be made to tapayer for..... $ I 5Ct-l .4 7 plus intere~ if 
applicable (RCW 84.69.100).

REV 64 0001.1 (10/15/02) 169



Explain briefly the reason for the refund claim: f\ C'¡-") r~;A ¡ ":~:.~.~-:'. 't..... \/1\ ,_ ~.jrt:. í', to- f'-\ C /v\ C L.l'A"S

L-:~i\~:.,'.~.~~r=~_:-i~ l~:)-~.._~) \ r.._~i(: (~;/,-)()l=-.c--i- \.~. ¡..l/:\t~P\('. 7~t iZ
~~ i ! (.

A ~.~ ., (", ,
ll t.; ! 1-\, \ ..J ~~,:;- ~~. L~) \-; '- i. ~ l

/¡-\''-~'::.~:;F -'~-;':'.~- t..~\t:_ l-..~.l~T-~~
\ '-iÎ: (.~~, i.,-~,( '7 '-. O'~.' -tjì'/,)c , .' f\h_"\(\-\ .. i'-.,T

,. ","00'

STATEMENT BY T AX A YER

I hereby state that the contents ofJti~.fQ!egoing petition are true an,d correct to the best of my knowledge and
belief. and request that the said ~x\b~ refwded)n corlnr~ity with 'tis p~t,tion.

I i 21 i3/D0 L\\i.\".i fli,~c.tr'/~;:':);/Yi ,(',: //~)/;::¡("¿'-/("
Daie''' " l Sjgnatu~.é of'fáyeror Age.rl./i Title

:~/\\ \ t.\C' i ((- 't i., V~ChCt.
Address

!jji\ C(t)'c64 - Ci I i 4~'::"'" ! L~.' ~(~ L- í\ Î'-.ì ':-~;
City, Stale, Zip

DETERMATION BY COUNTY ASSESSOR
'..

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition knowing them to be true and
accurate, I have determined that the request for refund be:

~ Approved and the County Treasurer is authorized to 0 Denied because the claim does not qualifY under

make a refund. RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following
reason:

/ -.) 4-'07
Date

1Y1/'vt..vf.Á- ìl J.~
Coùñty Assessor

.. CERTIFICATION BY COUNTY TREASURR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition and the decision of the County
Assessor, I have determined that the request for refund be:

o Approved and I am refunding the following amount, rc Denied because the claim does not qualify under
$ , plus applicable interest RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following
at the amount specified in RCW 84.69. i 00 from the reason:
date of collection ofthe portion refundable.

et.C€5 7ìe- - Ycn 5l'1Vr~
ò t: (Am l '1 NS

Date
~1:L1 o"+ CL~.

County Treasurer

For ta assistance, visit http://doLwa.govorcall(800)647-7ï06.Toinquire about the availability of 

this document in an alternate

format for the visually impaired, please call (360) 486-2342. Teletye (Tr) users maycall (800) 451-7985.
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PETITION FOR PROPERTY TAX REFU.
RCW 84.60.050 or 84.69.020

I File With The County Treasurer
Claim for refund must be made within three
: The petitioner, A fW¡; . NiL. Y i: K) C , under the provisions ofRCW 84.69.020 or
RCW84.60.0S0 hereby peti ons for a refund of taes extended upon the tax rolls of k: i N (;

County for the year L qq 7_ , with respect to the following described propert.
Parcel number or legal description of propert: A CC.ClJl--i ~o. '37 bÒSÒ -0573 - ê.u

* Petitioner alleges the following to be facts: The assessed value of said propert made in the year I Cf 9 i
for taxes becoming due in the year \ Cft:1. , and the ta extended upon said total valuation were as follows:

Assessed Value Tax District Tax Rate Date Paid Receipt No. i\mount,Paid';'
Real Propert
Personal Propert

Entire tax
First Half

Second Half .3 2 I ~.:
* If claim is for abated t2'(es under RCW ~4.70.0iO. attach REV 64 0003 öisre ard this section. and com lete the remainder of 

this form.

Refund Is Hereby Claimed For The Following Reason:
A. Under the DrovisioDs ofRCW 84.69.020 (Check appropriate box(es))
(1) 0 yaid more than once; or

(2) !iPaid as a result of manifest error in description; or 0 ~
(3) 0 Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or CD ~
(4) 0' Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or ~ .'On 0(5) Paid with respect to improvements which did not exist on assessment date; or -m .
(6) 0 Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or CO ~
(7) 0 Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from p~hgmil

propert taes or a portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389; or :x lA

(8) 0 Paid or overpaid as a result of 
mistae, inadvertence, or lack of knowledge by either a public oflia~

employee or by any person paying the same or paid as a result of miste, inadvertence, or lac!Nf ~ledge
by either a public offcial or employee, or by any person paying the same with respect to real p~erdin
which the person paying the same has no legal interest; or e;

(9) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the county board of
equalization and ordered reduced by the board; or

(10) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the state board of ta appeals
and ordered reduced by the board: PROVIDED that the amount refunded under subsections (9) and (l0) shall
only be for the difference between the ta paid on the basis of the appealed valuation and the tax payable on
the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

(11) 0 Paid as a state propert tax levied upon county assessed propert, the assessed value of 
which has been

established by the stte board of ta appeals for the year of such le..y: PROVIDED, HOWEVER, that the
amount refunded shall only be for the difference between the state propert ta paid and the amount of state

propert ta which would, when added to all other propert taes within the one percent limitation of Aricle
VII, section 2 (Amendment 59) of the state constitution, equal one percent of the assessed value established
by the board; or

(i 2) 0 Paid on the basis of an assessed valuation which was adjudicated to be unlawful or excessive: PROVIDED,
that the amount refunded shall be for the difference between the amount of ta which was paid on the basis of
the valuation adjudged unlawfl or excessive and the amount oftax payable on the basis ofthe assessed
valuation determined as a result of the proceeding.

(13) 0 Paid on propert acquired under RCW 84.60.050, and canceled under RCW 84.60.050(2).

(14) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065:

(15) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039.

(16) 0 Abated under RCW 84.70.010

B. UDder the Provisions ofRCW 84.60.050

Pro rata refud due on taes previously paid on real propert which was subsequently acquired by or placed under

immediate possession and use of State of Washington, and county or any municipal corporation.

Saidtashouldbereducedfrom...............$ q.102D,15 to $ 7,3G:'=.Cf7
Refund should be made to taxpayer for..... $ J .0(" i (y! plus interest if 

applicable (RCW 84.69.100).

.
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Explain briefly the reason for the refund claim:

Pl',,"'::,.¿b ÖL-_j ( r,-''('C'/,-'i,"Ec'¡
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ST A TE:MNT BY T AX A YER

I hereby state that the contents of lll(fQTegoing petition are true an,d correct to the best of mJ knowledge and
belief, and r~quest that the said ~x\~~ r~t~de4)n conti;niity witb _~~ ppytion.

I 'J . ' \t\/'(d, V //-;/; .i: ì);:/' ,') i/I L-j 131Gb L. '\.( \\ t t-,(,,',.:t/ ?-~:;;")' :.¿,. /vJ\ i:"',!(' ,/.f'i,

I Date'" " . Signanir( OfÙJ. . .:iyer or Ag~"ni./ l .' Title
,:.;t( \ \ k',C' r l(~'r I., F'! d'11cE

I k, i 2':;::~: ,,-..,r) ,."ir\ ((6(3,1. L, r 14i City, Sl2le, Zip
DETERMATION BY COUNTY ASSESSOR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition knowing them to be true and
~curate, I have determined that the request for refund be:

~pproved and the County Treasurer is authorized to 0 Denied because the claim does not qualiry under
make a refund. RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following

reason:

¡ - d.y -D7 71/ lL~Æ _ )'Î LIe .i:--
co~¡" Assessor -fDate

CERTIFCATION BY COUNTY TREASURR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition and the decision of the County
Assessor, I have determined that the request for refund be:

o Approved and I am refunding the following amount, ø Denied because the claim does not qualiry under
$ ,pius applicable interest RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following
at the amount specified in RCW 84.69.100 from the reason:

date of collection of the portion refundable.
eKc.5 ~- yc) .5re-

dr C-IMI7' òN5

Date
~ Jut G-l á~.

County Treasurer

For ta assistance, visit htt://dor.wa.govorcall(800)647-7706.Toinquire about the availability of 

this document in an alternate

format for the visually impaired, please call (360) 486-2342. Teletye (TTY) users may call (800) 451-7985.
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PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND.
RCW 84.60.050 or 84.69.020

* Petitioner alleges the following to be facts: The assessed value of said propert made in the year t q 91.
for taxes becoming due in the year 1993 , and the ta extended upon said total valuation were as follows:

Date i'afd Receipt No. Amount'laid';

Entire Tax

Refund Is Hereby Claimed For The Following Reason:
A. Under the vrovisions ofRCW 84.69.020 (Check appropriate box(es))
(1) 0 .laid more than once; or

(2) !iPaid as a result of 
manifest error in description; or

(3) 0 Paid as a result of a clerical error in extending the ta rolls; or
(4) 0' Paid as a result of other clerical errors in listing propert; oro ~
(5) 0 Paid with respect to improvements which did not exist on assessment date; or Q) :s

(6) 0 Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or ~ ~
(7) 0 Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from pa§g re

propert taes or a portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389; or 00 ~

(8) 0 Paid or overpaid as a result of 
mistae, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offial ~

employee or by any person paying the same or paid as a result of mistae, inadvertence, or lack ækné)ledge
by either a public offcial or employee, or bY. any person paying the same with respect to real præert
which the person paying the same has no legal interest; or :. ~

(9) O. Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the county board~ ;i
equalization and ordered reduced by the board; or . ~

(10) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the state board of ta appeals
and ordered reduced by the board: PROVIDED that the amount refunded under subsections (9) and (10) shall
only be for the difference between the ta paid on the basis of the appealed valuation and the ta payable on
the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

(i i) 0 Paid as a state propert ta levied upon county assessed propert, the assessed value of which has been
established by the stte board of ta appeals for the yea of such le..y: PROVIDED, HOWEVER, that the
amount refunded shall only be for the difference between the state propert ta paid and the amount of state

propert ta which would, when added to all other propert taes within the one percent limitation of Aricle
Vll, section 2 (Amendment 59) of the state constitution, equal one percent of the assessed value estblished
by the board; or

(i 2) 0 Paid on the basis of an assessed valuation which was adjudicated to be unlawful or excessive: PROVIDED,
that the amount refuded shall be for the difference between the amount of 

ta which was paid on the basis of
the valuation adjudged unlawful or excessive an the amount of 

tax payable on the basis of the assessed

valuation determined as a result of the proceeding.
(13) 0 Paid on propert acquired under RCW 84.60.050, and canceled under RCW 84.60.050(2).

(14) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065.

(15) 0 Paid on the basis of 
an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039.

(16) 0 Abated underRCW 84.70.010

B. Under the Proviions ofRCW 84.60.050
Pro rata refud due on taes previously paid on real propert which was subsequently acquired by or placed under

immediate possession and use of State of Washington, and county or any municipal corpration.

Said ta should be reduced from ..........._.. $ Z.C¡7 5.1 ~ to $ 7 32.3.1'3
Refund should be made to tapayer for ..... $ / 1,4 plus inter;st if 

applicable (RCW 84.69.100).

RE 64 001.1 (10/15/02) 169



Explain briefly the reason for the refund claim: t'ì\"i""~)r~)A'l ':-:,t::: -t.. \/ l\ ,_ .,jr- (~ r i\ (i ¡\.\ L. G..d\s
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ST A TEMENT BY TAXAYER

I hereby state that the contents or )1itIQregoing petition are true an,d correct to the best of my knowledge and
belief, and request that the said Çlx\b~ refu.ded,,in confQFl:ity with lhis pttition.

l 2- / i ?~/00 i..i~/.\\\ ,tLic:f /t~:_;-y! c¿',: /~.X~?A:-'¿f;.//
Dale . " Signatur. of'D ayer or Age..t/," .. Title

:jt (\ \ kiL' (r( ì j., :\~~c.h cC
Address

; .' t':,. _ i", I"
¡.,,, I ¡, j',. L- ¡,,\ i'-"J"./

City. State. Zip
(_i-ii\ C(ê;c3A- (;:i r ¡ 4

DETERMATION BY COUNTY ASSESSOR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition knowing them to be true and
accurate, I have determined that the request for refund be:

~APJ)roved and the County Treasurer is authorized to 0 Denied because the claim does not quality under
make a refund. RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following

reason:

!-d.+""úÎ )11 ~,Æ l- ~ .J/ .~.
County Assessor -Date

CERTIFCA nON BY COUNTY TRASURR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition and the decision of the County
Assessor, I have determined that the request for refund be:

o Approved and I am refunding the following amount, ri ~ because the claim does not quality under
$ , plus applicable interest RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following
at the amount specified in RCW 84.69.100 from the reason:

date of collection of the portion refundable.

eXC-S
OF

~- yen j7y(Ç
(A IY l m-TI òvv 5

Date
~ 1:211 o-=

O-~
County Treasurer

For tax assistance, visit http://doLwa.govorcall(800)647-7706.Toinquire about the availability of 

this docwnent in an alternate

fonnat for the visually impaired, please call (360) 486~2342. Teletye (TTY) users may call (800) 45 i -7985.
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PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
RCW 84.60.050 or 84.69.020

I File With The County Treaurer Petition No:
Claim for refund must be made within three
The petitioner, A ~t' l-_ .Y '£ K) C , under the provisions ofRCW 84.69.020 or
RCW"84.60.050 hereby peti ons for a refund of taes extended upon the ta rolls of k' i l" c;

County for the year i qq 4- ,with respect to the following described propert.

Parcel number or legal description of propert: A C Ceii,) t-i ~o . '3 7 b Ò '56 - 0 57 :3 - c.:

* Petitioner alleges the following to be facts: The assessed value of said propert made in the year \ q c: 3

for taxes becoming due in the year i q O¡ 4- , and the ta extended upon said total valuation were as follows:
Date Paid Receipt No. Amoußt'Paid-¡:

Real Propert
Personal Propert

Refund Is Hereby Claimed For The Following Reason:
A. Under the provisions ofRCW 84.69.020 (Check appropriate box(es))(1) 0 .laid more than once; orO
(2) !kPaid as a result of manifest error in description; or '-~ m
(3) 0 Paid as a result of a clerical error in extending the ta rolls; or "-~ ~
(4) 0' Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or ~ 0
(5) 0 Paid with respect to improvements which did not exist on assessment date; or "
(6) 0 Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or 0) ~
(7) 0 Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from p~ng¡al

propert taes or a portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389; or -~

(8) 0 Paid or overpaid as a result of 
mistae, inadvertence, or lack of knowledge by eiiler a public ol1ia~

employee or by any person paying the same or paid as a result of miste, inadvertence, or lacNf +ledge
by ~ither a public off.cial or employee, or by ~y person paying ile same with respect to real p~e~in
which the person paying the same has no legal interest; or '.
Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the county board of
equalization and ordered reduced by the board; or
Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the state board of 

ta appeals

and ordered reduced by the board: PROVIDED that the amount refunded under subsections (9) and (i 0) shall
only be for the difference between the ta paid on the basis ofthe appealed valuation and the ta payable on
the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

(11) 0 Paid as a state propert ta levied upon county assessed propert, the assessed value of 

which bas been

established by the state board of ta appeals for the yea of such levy: PROVIDED, HOWEVER. that the
amount refunded shall only be for the difference between the state propert ta paid and the amount of state

propert ta which would, when added to all other propert taes within the one percent limitation of Artcle
VII, section 2 (Amendment 59) of the state constitution, equal one percent of 

the assessed value estblished
by the board; or

(12) 0 Paid on the basis ofan assessed valuation which was adjudicated to be unlawful or excessive: PROVIDED,
that the amount refuded shall be for the difference between the amount of 

ta which was paid on the basis of

the valuation adjudged unlawfl or excessive an the amount of 
tax payable on the basis of the assessed

valuation determined as a result of the proceeding.
(13) 0 Paid on propert acquired under RCW 84.60.050, and canceled under RCW 84.60.050(2).

(14) 0 Paid on the basis of an assessed yaluation that was reduced under RCW 84.48.065.

(15) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039.

(16) 0 Abated underRCW 84.70.010

B. UDder the Provisions ofRCW 84.60.050
Pro rata refund due on taes previously paid on real propert which was subsequently acquired by or placed under
immediate possession and use of State of 

Washington, and county or any municipal corporation.

Said ta should be reduced from ...............$ 9,4- i Z ,Ob to $ ~ re5'.14
Refund should be made to taayer for..... $ 1.732.92. plus interest, if 

applicable (RCW 84.69.100).
.

(9) 0

(10) 0

RE 64 0001-1 (10/15/02)
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Explain briefly the reason for the refund claim: r\\\~' (' A i .C:.;,: \". \/ r.. t- '.jf /..: I t -\ 0 ¡"v'\ f_ . ú.iA ~~
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ST A TEMENT BY T AX A YER

I hereby state that the contents 0f!ll~Qregoing petition are true and correct to the best of my knowledge and
belief, and request that the said ~x\b~ reftlde¡t,n cOllllJlity witb'this PttitioD.

I i 2/ f 3/00 L i\t'\":¡ /r:A,~(:CJ/'Ç.~Çi7,i:,t:' /.~X;l;,:~:í(j¿/./;;'
Date ," ' '. '. - Signani\¿ of 'D'ay'e or 

Agent/ / '. .' Title

:-/! \ \ k¡C' (!((;~ \ ¡., ,P5C'f\ cC

I,., I Ld K L. ¡:\ f"~_i ,I)
City, Slate, Zip

\.,;ji\
,",,'. ~) ~
" ,( ?'~ (r'O¿t. '-, - C) ( 1"1

i

I

Address

DETERMINATION BY COUNTY ASSESSOR ..

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition knowing them to be true and
accurate, I have determined that the request for refund be:

~pproved and the County Treasurer is authorized to 0 Denied because the claim does not qualify under

make a refund. RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following
reason:

I -;2y- D1
Dale

n~,L-- fj "j¿/~l/
Cou Assessor

CERTIFICATION BY COVNTY TRASURR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition and the decision of the County
Assessor, I have determined that the request for refund be;

o Approved and I am refunding the following amount, Ø,penied because the claim does not qualify under
$ , plus applicable interest RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following
at the amount specified in RCW 84.69.i 00 from the reason:
date of collection of the portion refundable.

,12(( O,:

. etce5
6t

O-~.
County Treasurer

~-Yen
lAM 17'otJ5

STWe

Dale

For tax assistance. visit htt://dor.wa.govorcall(800)647-7706.Toinquire about the availability of 

this document in an alternate

format for the visually impaired, please call (360) 486-2342. Teletye (TTY) users may call (800) 45 i -7985.
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PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND.
RCW 84.60.050 or 84.69.020

I File With The County Treasurer
Claim for refund must be made within three

- The petitioner, A íWi: - tV¡ i L -X '£ KI C. , under the provisions of RCW 84.69.020 or

RCW84.60.050 hereby peti ons for a refund of taes extended upon the ta rolls of kiN C;
County for the year I ct't 6' , with respect to the following described propert.

Parcel number or legal description of propert: ACC6J~T ~o. '37 bò5ò -057 3-CO

* Petitioner alleges the following to be facts: The assessed value of said propert made in the year iqq~,
for taxes becoming due in the year I q '15' , and the ta extended upon said total valuation were as follows:

Assessed Value Tax District Date Paid Receipt No. Amound"aid\
Real Propert 5

Personal Property

Refund Is Hereby Claimed For The Following Reason:
A. UDder the Drovisions ofRCW 84.69.020 (Check appropriate box(es))
(1) 0 yaid more than once; or

(2) (0Paid as a result of 
manifest error in description; or

(3) 0 Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or (: ~
(4) 0' Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or Q) ~
(5) 0 Paid with respect to improvements which did not exist on assessment date; or ~ 0

(6) 0 Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or :: -n

(7) 0 Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from ¡:in~al
propert taxes or a portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389; or %a (.

(8) 0 Paid or overpaid as a result of 
mistae, inadvertence, or lack of knowledge by either a public òlci~r -

employee or by any person paying the same or paid as a result of 
mistake, inadvertence, or iacliflwiedge

by either a public offcial or employee, or by any person paying the same with respect to real p(pe _ in

which the person paying the same has no legal interest; or CD --
(9) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the county board of ~

equalization and ordered reduced by the board; or
(10) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the stte board of ta appeals

and ordered reduced by the board: PROVIDED that the amount refunded under subsections (9) and (10) shall
only be for the difference between the tax paid on the basis of the appealed valuation and the tax payable on
the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

(1 i) 0 Paid as a state propert tax levied upon county assessed propert, the assessed value of which has been
established by the state board of ta appeals for the yea of such Ie..').: PROVIDED, HOWEVER that the
amount refunded shaH only be for the difference between the state propert ta paid and the amount of state

propert ta which would, when added to all other propert taes within the one percent limitation of Article
VII, section 2 (Amendment 59) of the state constitution, equal one percent of 

the assessed value estblished
by thè board; or

(12) 0 Paid on the basis of an assessed valuation which was adjudicated to be unlawful or excessive: PROVIDED,
that the amount refunded shall be for the difference between the amount of 

ta which was paid on the basis of

the valuation adjudged unlawfl or excessive and the amount of tax payable on the basis of the assessed
valuation determined as a result of the proceeding.

(13) 0 Paid on propert acquired under RCW 84.60.050, and canceled under RCW 84.60.050(2).

(14) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065.

(15) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039.

(16) 0 Abated under RCW 84.70.010

B. Under the Provisions ofRCW 84.60.050
Pro rata refund due on taes previously paid on real propert which was subsequently acquired by or placed under
immediate possession and use of State of Washington, and county or any municipal corporation.

Saidtashouldbereducedfrorn...............$ 8,3 il, 14- to $ ".7'tL~
Refund should be made to tapayer for..... $ I. S2Q. i.5 plus inter:st if 

applicable (RCW 84.69.100).

REV 64 0001.1 (10/15/02) 169
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Explain briefly the reason for the refund claim:

-r Li C ¡c~,; \ ~-~k':? '- (i '_,./ kJ'r",!
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/':'-- ..-c~ -;-. _ ~'(_ ..,'./\ t-- l,.. l"-l~ .

STATEMENT BY T AX A YER

I hereby state that the contents 0U~fQ(egoing petition are true an,d correct to the best of my knowledge and
belief, and request that the said ~x\b~ ref~de~,in conf.£lFnìity with :nis l)~títion.

l 2- / J 3 / Qit~ L\~ "X; ,OtcìcC /t.~,;.,~" / .IL'jl;~;f';/ j;;'
Date . r ' . SignalUr, of ' ayer or'AgCijl/'" ' '. ' c. '" ' 'Title

/;'C¡ i \ k.."C l í (C:- '! i,. ,P"Lh(1~.:
Address

l.-~.." i j:? k:~ L. j\. ".....ì .\')
City. Slate, Zip

u,j t~\

/",,-, ~) l' ~,,"'J...__

'-'r C.Cj,../- .' (,-, i--' , I II.

DETERMATION BY COUNTY ASSESSOR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition knowing them to be true and
accurate, I have determined that the request for refund be:

~pproved and the County Treasurer is authorized to 0 Denied because the claim does not qualify under
make a refund. RCW 84.69,020 or RCW 84.60.050 for the following

reason:

I-)-y- D'7
Date

lYli 1) ~'~
County Assessor

CERTIFICATION BY COUJTY TREASURR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition aDd the decision of the County
Assessor, I have determined that the request for refund be:

o Approved and I am refunding the following amount, Øpenied because the claim does not qualify under
$ , plus applicable interest RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following
at the amount specified in RCW 84.69.100 from the reason:

date of collection of the portion refundable. , Exec
OF-

nt -y En S7t7l-re-
l- M I 7YOvJ.5

Date
3/'21°l- Ú-~

County Treasurer

For ta assistance, visit htt://doLwa.govorcall(800)647-7706.Toinquire about the availabilty of 

this document in an alternate

format for the visuaJly impaired, please call (360) 486-2342, Teletye (ITY) users maycall (800) 451-7985.
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PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND.
RCW 84.60.050 or 84.69.020

I File With The County Treasurer Petition No:
Claim for refund must be made within three
. The petitioner, A Q,Ç' .Y 'e K:i c. , under the provisions ofRCW 84.69.020 or
RCW84.60.0S0 hereby,eeti ons for a refund of taes extended upon the ta rolls of k I ¡. (;

County for the year I '1ct b , with respect to the following described propert.

Parcel number or legal description of propert: PiCC6Jl-\ ~o. '37 bÒSÒ -OS7 :)-(~

* Petitioner alleges the following to be facts: The assessed value of said propert made in the year i'l 't 5"

for taes becoming due in the year 19 q 6 , and the ta extended upon said total valuation were as follows:
Date Paid Receipt No. Amount'Paid"

Rea Propert
Personal Propert

Refund Is Hereby Claimed For The Following Reason:
A. Under the provisions ofRCW 84.69.020 (Check appropriate box(es))
(1) 0 yaid more than once; or

(2) (0Paid as a result of manifest error in description; or '"
(3) 0 Paid as a result of a clerical error in extending the ta rolls; or . 0 a;
(4) 0' Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or :; ~
(5) 0 Paid with respect to improvements which did not exist on assessment date; or a 0

(6) 0 Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or - ;:

(7) 0 Paid as a result of mist~e, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from p~in~1
propert taes or a portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389; or i- m

(8) 0 Paid or overpaid as a result of 
mistae, inadvertence, or lack of knowledge by either a public omciir

employee or by any person paying the same or paid as a result of mistake, inadvertence, or lac~f wledge
by either a public offcial or employee, or by any person paying the same with respect to real ~pe in
which the person paying the same has no legal interest; or \. ~

(9) 0 Paid on the basis of 
an assessed or appraised valuation which was appealed to the county board of ,~

equalization and ordered reduced by the board; or
(10) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the state board of ta appeals

and ordered reduced by the board: PROVIED that the amount refunded under subsections (9) and (10) shall
only be for the difference between the ta paid on the basis of 

the appealed valuation and the ta payable on
the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

(II) 0 Paid as a stte propert 
tax levied upon county assessed propert, the assessed value of 

which has been

established by the state board of ta appeals for the yea of such levy: PROVIDED, HOWEVER, that the
amount refunded shall only be for the difference between the state propert ta paid and the amount of state

propert ta which would, when added to all other propert taes within the one percent limitation of Aricle
VII, section 2 (Amendment 59) of the state constitution, equal one percent of 

the assessed value established

by the board; or
(12) 0 Paid on the basis of an assessed valuation which was adjudicated to be unlawfl or excessive: PROVIED,

that the amount refuded shall be for the difference between the amount of 
ta which was paid on the basis of

the valuation adjudged unlawfl or excessive an the amount of 
tax payable on the basis of the assessed

valuation determined as a result of the proceeding.
(13) 0 Paid on propert acquired under RCW 84.60.0S0, and canceled under RCW 84.60.0S0(2).

(14) 0 Paid on the basis of 
an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.06S.

(IS) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039.

(16) 0 Abated under RCW 84.70.010

B. Under the Provisions ofRCW 84.60.050

Pro rata refud due on taes previously paid on real propert which was subsequently acquired by or placed under

immediate possession and use of State of Washington, and county or any municipal corporation.

I Said ta should be reduced from ._........_..._ $ i. 540.43 to $ b~fog, ttq
Refund should be made to tapayer fOL... $ 1.5:7/,44 plus interest if applicable (RCW 84.69.100).
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ST ATEMENT BY T AXA YER

I hereby state that the contents of t~.furegoing petition are true and correct to the best of my knowledge and
belief, and request that the said ~x\~~ rèf~de(L,in co~~ptity witb)~Ïf p)~ntion.

I I 2/ i 3/ QIi./
j ",i Y. :'1,.'. C' //:'~, ./ (i/~/,' I"
f ~! 'oj';' 1.t'1("\./Y/ Y/ f--v' ,'of , 1,,1 "," ,.,- '//'1...._ ¡ ,__ ..,.. "'. .,' ,_ ;.. ,-." ~ " -,' . .: ._,'t _"" 's-

Date l' Signanirf of~payer or Age,nt'l f /' Title

)/C \ \ k~IE " i ((-;, '¡ 1,\ :Pc"f¡.-cf
Address

. .. '.- .
L. 1\ r-. ; \)

'\ r-' 'e-h" ,-' l
í dlr'",,_ 1 l__.'t:.. l..A_/ f.-\

'_of r /..r', ' 0-
j,,::)I.~) l. . ../ ;

City. Siate, Zip

DETERMA nON BY COUNTY ASSESSOR ,

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition knowing them to be true and
accurate, I have determined that the request for refund be:

~ Approved and the County Treasurer is authorized to 0 Denied because the claim does not qualify under
make a refund. RCW 84_69.020 or RCW 84.60.050 for the following

reason:

). - ¿i-'-Dì
/)"2 rL~L --~~

Date Cou ty Assessor

CERTIFICATION BY COUNTYTRASURR

After due consideration of 
the facts contained in the taxpayer's signed petition and the decision of 

the County

Assessor, I have determined that the request for refund be;

o Approved and I am refunding the following amount, ~enied because the claim does not qualify under
$ , plus applicable interest

RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following

at the amount specified in RCW 84.69.i 00 from the
reason:

date of collection of the portion refundable. E3Xce5 ~-Yc? S lY-iE;
tJP- U"' l7'rt71 dNS

? I~il 0,. Ú~
Dale County Treasurer

For ta asistance, visit htt://doLwa,gov or call (800) 647-7706. To inquire about the availability orthis document in an alternate

format for the visually impaired, please caU (360) 486-2342. T eJerye (ITY) users may call (800) 451-7985.
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PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND.
RCW 84.60.050 or 84.69.020

Petition No:

* Petitioner alleges the following to be facts: The assessed value of said propert made in the year t 9 9 0

for taxes becoming due in the year 19 q 7 , and the ta extended upon said total valuation were as follows:
Date Paid Receipt No. .imount'Pald.o:

1'2Real Propert
Personal Propert

Refund Is Hereby Claimed For The Following Reason:
A. Under the provisions ofRCW 84.69.020 (Check appropriate box(es))
(1) 0 yaid more than once; or

(2) !ïPaid as a result of manifest error in description; or ii
(3) 0 Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or g q;
(4) 0" Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or C --4
(5) 0 Paid with respect to improvements which did not exist on assessment date; or ~ sg

(6) 0 Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or ~
(7) 0 Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from pJ9ng ~I

propert taes or a portion thereof pursuant to RCW 84.36.38 i through 389; or ~ ~

(8) 0 Paid or overpaid as a result of 
mistae, inadvertence, or lack of knowledge by either a public Ottlli~I' .

employee or by any person paying the same or paid as a result of miste, inadvertence, or lack õf ledge
by either a public offcial or employee, or by any person paying the same with respect to real p~e .
which the person paying the same has no legal interest; or ;j
Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the county board of .
equalization and ordered reduced by the board; or
Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the state board of 

ta appeals

and ordered reduced by the board: PROVIDED that the amount refunded under subsections (9) and (10) shall
only be for the difference between the ta paid on the basis of 

the appealed valuation and the ta payable on
the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

(i I) D Paid as a state propert tax levied upon county assessed propert, the assessed value of which has been
established by the stte board of ta appeals for the yea of such le..y: PROVIDED, HOWEVER, that the
amount refunded shall only be for the difference between the state propert ta paid and the amount of state

propert ta which would, when added to all other propert taes within the one percent limitation of Artcle
VI, section 2 (Amendment 59) of the state constitution, equal one percent ofthe assessed value established
by the board; or

(i 2) 0 Paid on the basis of an assessed valuation which was adjudicated to be unlawfl or excessive: PROVIDED,
that the amount refunded shall be for the difference between the amount of 

ta which was paid on the basis of
the valuation adjudged unlawfl or excessive an the amount of 

tax payable on the basis of the assessed
valuation determined as a result of the proceeding.

(13) 0 Paid on propert acquired under RCW 84.60.050, and canceled under RCW 84.60.050(2).

(14) D Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065.

(15) 0 Paid on the basis of 
an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039.

(16) 0 Abated under RCW 84.70.010

B. Under the Provisions ofRCW 84.60.050
Pro rata refud due on taes previously paid on real propert which was subsequently acquired by or placed under

immediate possession and use of State of Washington, and county or any municipal corporation.

Said ta should be reduced from ..........m. $ g. ~r fa'. 72- to $ 1, D 3 i .1.4

Refund should be made to taxpayer for ..... $ I .5 g 5. ~ i plus intere~ if applicable (RCW 84.69. i 00).

j
,

(9) 0

(10) 0

RE 64 0001-1 (10/15/02) 169
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Explain briefly the reason for the refund claim:
.' .~ .- ,-

tJ\ '-'co- c t.) (")k,'.

PltY'l¡'A !'C.( \~, \¡' 1\ ,_ '~jr. (~~; i H (' Î"\ L
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r

"i :. t- i .'.; l-\(~:l', .,..''.. I:" 1...... \ T (~)r... ("\ ~._'.~~:., F 'f:.: .~;~: Jv\ F~_ t,-,,'; T'.;S.

.1

.
STATEMENT BY T AX A YER

I h~rebY. state that the conten~ ofJli~fQregoing ~etition are. true .an~ c.orre~t .to the best of my knowledge and
belu~f,and request that the said ~x\be ref,mde~m coiiQFnllty with ths pçtttJOn.

I I L / 13/(:';0 L,"\L,\:'j /-ti.~~-t;//t:/):-',u.¿,:;):ì!¡;::~:;(~\//;:,
Date '?' -, SignatUl;.é of¥:iyer or Ag~~t,/ /".. - Title

.:./! i \ ~'E" I r(r:: 't ¡., t\.'Ac~:
Address

.- : ) " . , . '\'~"ì---,. í h ¡C, 1.-- h r-,d__)
City, Siaie. Zip

u-/I\ C(¿(34-~) ( (4

DETERMATION BY COUNTY ASSESSOR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition knowing them to be true and
accurate. I have determined that the request for refund be:

~ Approved and the County Treasurer is authorized to 0 Denied because the claim does not qualify under
make a refund. RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following

reason:

1- J-~-OÎ
Date

712 Itll.Yl Jcxz-
Co iy Assessor

CERTIFICATION BY COUNTY TREASURR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition and the decision of 

the County

Assessor, I have determined that the request for refund be:

o Approved and I am refunding the following amount, ø Denied because the claim does not qualify under
$ , plus applicable interest RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following
at the amount specified in RCW 84.69. i 00 from the reason:
date of collection of the portion refundable. eX'~J TP- ý t? .fTl-r ê

ò'F cAA1 iT An 0,0

3 )~l.o- O-~.
County TreasurerDate

For ta assistance, visit htt://dor.wa.govorcall(800)647-7706.Toinquire about the availabilty of 

this document in an alternate

format for the visually impaired, please call (360) 486-2342. Teletye (ITY) users may call (800) 45 i -7985.
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PETITION FOR PROPERTY TAX REFUN.
RCW 84.60.050 or 84.69.020

Petition No:

* Petitioner alleges the following to be facts: The assessed value of said propert made in the year I Cf,

for taxes becoming due in the year i9q K , and the ta extended upon said total valuation were as follows:
Assessed Value Tax District Date PaId Receipt No. Amount'Paid;

Real Propert 0 000
Personal Property

Refund Is Hereby Claimed For The Following Reason:
A. UDder the provisions of RCW 84.69.020 (Check appropriate box( es)) c ~

(I) 0 yaid more than once; or g qj
(2) liPaid as a result of 

manifest error in description; or 1: :-
(3) 0 Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or ~ ~
(4) i0 Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or .. ~
(5) 0 Paid with respect to improvements which did not exist on assessment date; or CD ~
(6) 0 Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or ~ ~
(7) 0 Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by 

any person exempted from ~in¡' al

propert taes or a portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389; or ..

(8) 0 Paid or overpaid as a result of mistae, inadvertence, or lack of knowledge by either a public oi¡ia ..r
employee or by any person paying the same or paid as a reslilt of 

mistake, inadvertence, or lack ofkfledge
by either a public offcial or employee, or by any person paying the same with respect to real propert in
which the person paying the same has no legal interest; or

(9) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the county board of

equalization and ordered reduced by the board; or
(10) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the state board of ta appeals

and ordered reduced by the board: PROVIDED that the amount refunded under subsections (9) and (10) shall
only be for the difference between the ta paid on the basis of the appealed valuation and the ta payable on
the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

(1 I) 0 Paid as a state propert tax levied upon county assessed propert, the assessed value of which has been
established by the state board of ta appeals for the year of such lev)..: PROVIDED, HOWEVER, that the
amount refunded shall only be for the difference between the state propert ta paid and the amount of state

propert ta which would, when added to all other propert taes within the one percent limitation of Artcle
vn, section 2 (Amendment 59) of the state constitution, equal one percent of the assessed value estblished
by the board; or

(I2) 0 Paid on the basis of an assessed valuation which was adjudicated to be unlawfl or excessive: PROVIDED,
that the amount refunded shall be for the difference between the amount of 

ta which was paid on the basis of
the valuation adjudged unlawfl or excessive and the amount of tax payable on the basis of the assessed
valuation determined as a result of the proceeding.

(13) 0 Paid on propert acquired under RCW 84.60.050, and canceled under RCW 84.60.050(2).

(14) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065.

(15) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039.

(16) 0 Abated under RCW 84.70.010

B. Under the Proviions ofRCW 84.60.050
Pro rata refund due on taes previously paid on real propert which was subsequently acquired by or placed under
immediate possession and use of State of Washington, and county or any municipal corporation.

Said ta should be reduced from __......__... $ 9. ill, '3 L to $ -i i-:, 'B )

Refund should be made to tapayer for~.... $ li fa ~-l. 5,~ plus interest if applicable (RCW 84.69.100).
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Explain briefly the reason for the refund claim:(j '-
Lj\":,,;'CD L'+...~ì l ~.--('cl:)C)¿cl

l-1 (~; l ~ r;; A t ,.:-:.~ ¿ \...1 \/ f\ ¡~ \,j C. (~~ l t._~ C f\~\ L. (,..,As

\. Hfi¡~'¡:\(IÇ¡;¿' ,":.,-¡ f~- D ....~..
, ,.'l.. ! h t.J ."'~~j Fj'.~'~) ~L:'/

( !-lE ~::, ()-'_)("? c (i ( ) kJ'l"'/
i

"i.;.l-;. i .~ ¡ ~\ \ ,-_~~'rP'",,\ L~_ ¡..~,.. \ i-
(-- y-- /~;,::...,:~~ ~~ ..:: -;:_':;.fV"\ f~, l-,~_"i' r--.~.

ST A TE:MNT BY T AX A YER

I hereby state that the contents of t!i.~Qregoing petition are true and correct to the best of my knowledge and
belief, and request that the said ~~\~:e r~f,yde~,in CO,~~~llity with ;thif P/t~tion.

I ,2/ i 3/ 0.0 L\~ :.\\( ¿ (::.4.1(C t Y/Y;~~j7 t/:. /'SlI¿:t,l\ r:~/;' .Date . Signaturl oftapayer or Agei1 / ¡. Title
¡':/i \ t \'00'1 E' í i' (:'1 ¡...ý;;C. hct'd

Address

t.:.., j C",: L 1\ ,'- idr:~..

City, Siai~. Zip
,-jjf\ C(¿::i'""34.- l::i ( (4.

I

DETERMATION BY COUNTY ASSESSOR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition knowing them to be true and
accurate, I have determined that the request for refund be: .

~APproved and the County Treasurer is authorized to 0 Denied because the claim does not qualify under
make a refund. RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following

reason:

_l-.)~~o 7
Date

-- ~ 'Jr J! ~_i' C~~ty Assessor if;

CERTIFICATION BY COUNTY TRASURR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition and the decision of the County
Assesor, I have determined that the request for refund be:

o Approved and I am refunding the following amount, ø Denied because the claim does not qualify under
$ , plus applicable interest RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following
at the amount specified in RCW 84.69.100 from the reason:

date of collection of the portion refundable.

. e'l~ 7)- yeY SN71íb
()¡: ViM (MTiolVÇ'

? l2-l~1- æ~
Date County Treasurer

For ta assistance, visit htt://dor.wa.govorcall(800)647-7i06.Toinquire about the availabilty of 
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* Petitioner alleges the following to be facts: The assessed value of said propert made in the year 199 g
for taes becoming due in the year 194'1 , and the ta extended upon said total valuation were as follows:

Assessed Value Tax District Tax Rate Tax Date Paid Receipt No. Amount'Ìaid':
Rea Propert
Persona) Propert

3000 13. &i:. g(óÓ L 4~

Refund Is Hereby Claimed For The Following Reason:
A. Under tbe Drovisions ofRCW 84.69.020 (Check appropriate box(es))(l) 0 yaid more than once; or ~
(2) IkPaid as a result of manifest error in description; or 0 !:
(3) D Paid as a result of a clerical error in extending the ta rolls; or CD -i
(4) ~ Paid as a res1.lt of other clerical errors in listing propert; or ~ C!:.
(5) D Paid with respect to improvements which did not exist on assessment date; or n ;:

(6) D Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; 
or CO (j

(7) D Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted fro~ay~ real
propert taes or a portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 though 389; or l.

(8) 0 Paid or overpaid as a result of mistae, inadvertence, or lack of knowledge by either a public'6JS or
employee or by any person paying the same or paid as a result of mistae, inadyertence, or l~ o~owledge
by either a public offcial or employee, or by any person paying the same with respect to reaJ'opw in
which the person paying the same has no legal interest; or

(9) D Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the county board of
equalization and ordered reduced by the board; or

(10) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the state board of 
ta appeals

and ordered reduced by the board: PROVIDED that the amount refunded under subsections (9) and (10) shall
only be for the difference between the tax paid on the basis of the appealed valuation and the ta payable on
the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

(1 i) 0 Paid as a state propert tax levied upon county assessed propert, the assessed value of 
which has been

established by the stte board of ta appeals for the year of such !e.. y: PROVIDED, HOWEVER, that the
amount refunded shall only be for the difference between the state propert ta paid and the amount of state
propert ta which would, when added to all other propert taes within the one percent limittion of Arcle
VI, section 2 (Amendment 59) of the state constitution, equal one percent of the assessed value estblished
by the board; or

(12) 0 Paid on the basis of an assessed valuation which was adjudicated to be unlawful or excessive: PROVIDED,
that the amount refuded shall be for the difference between the amount of 

ta which was paid on the basis of
the valuation adjudged unlawfl or excessive an the amount of tax payable on the basis of the assessed
valuation determined as a result of the proceeding.

(13) D Paid on propert acquired under RCW 84.60.050, and canceled under RCW 84.60.050(2).

(14) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065.

(IS) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039.

(16) 0 Abated under RCW 84.70.010

B. Under the Provisions of RCW 84.60.050

Pro rata refund due on taes previously paid on rel propert which was subsequently acquired byòr placed under

immediate possession and use of State of Washington, and county or any municipal corpration.

Said ta should be reduced from ............... $ 3: b() i . 95' to $ 1 ô iq. iq

Refund should be made to tapayer for..... $ i plus interest ifapplicable (RCW 84.69.100).
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Ex.plain briefly the reason for the refund claim: r1 c' (:' ? 4 i 4.:~ t::. "~" \/ f\ i_ .\_/t (...: r~ f -~t (\ r'V\.L (,v S

r'
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'T 4 C v::" ~'~!('l ((: '- -- i-.Jl-',/ 'L,r:;j i~\i,--'\' íV\ L ~-, ,jT eir-
I

(-'\ ""~:~~.::;. -;- ~-~~ ~- ~ 1"/'\ f:. t-.,.j ~ r'.~ .

STATEMENT BY T AX A YER

I hereby state that the contents of-tli~-fQregoing petition are true and correct to the best of my knowledge aDd
beHef. ~nd request that the said ttx\be ref~dett.in confntity with ~.iis pytition.

¡ 12/13/00 L\L"X:¡ /tA-(~L, .t;"?-, )~,,'-/¡d:/.--', ,--/';;
Date . " ' , , Signatm of / ã';er o/Agent',/",. '- " -" Title

;./ (\ l k.'IE', !((:~:¡ ¡.,tjt:t\ (t:
Address

¡,C;, i C):: L j\ Ì'-, )\~,

City, Siate, Zip

"
, lj../t\

(- ,r-',. ,,"' Il
'-( i'.L' 1)-- "'.~ ' (~=) ( i I

I - "

DETERMATION BY COUNTY ASSESSOR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition knowing them to be true and
accurate, I have determined that the request for refund be:

'l Approved and the County Treasurer is authorized to 0 Denied because the claim does not qualify under
make a refund, RCW 84,69.020 or RCW 84.60.050 for the following

reason:

/-;LV-D'7
Dale 7J~l-~ n JL--f--Cou ' Assessor

CERTIFICATION BY coUNTY TREASURR.

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition aDd the decision of the County
Assessor, I have determined that the request for refund be:

o Approved and I am refunding the following amount, Ø'DeDied because the claim does not qualify under
$ , plus applicable interest RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following
at the amount specified in RCW 84.69, i 00 from the reason:
date of collection of the portion refundable.

. ex.c.) n- -- y~ S7YrT)/FE
òr (A lÚ I 7'D 0 ¡U

Dale
~ \Ul ol tY~.

County Treasurer

For ta assistance, visit htt://dor.wa.gov or call (800) 647-7ï06. To inquire about the availability of 
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PETITION FOR PROPERTY TAX REFUN.
RCW 84.60.050 or 84.69.020

* Petitioner alleges the following to be facts: The assessed value of said propert made in the yea l q qq
, and the ta extended upon said total valuation were as follows:

Date Paid Receipt No. AmountPaid ~:

Rea Propert
Personal Propert

Refund Is Hereby Claimed For The Following Reason:
A. Under the provisions ofRCW 84.69.020 (Check appropriate box(es))
(1) 0 yaid more than once; or

(2) Ii Paid as a result of manifest error in description; or :.
(3) 0 Paid as a result of a clerical error in extending the ta rolls; or 0 iT:
(4) ~ Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or en ~
(5) 0 Paid with respect to improvements which did not exist on assessment date; or ~ 0
(6) 0 Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or ~ -n
(7) 0 Paid as a result of mistae, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from ~in~al

propert taes or a portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389; or :t ~

(8) 0 Paid or overpaid as a result of 
mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public oIlialr

employee or by any person paying the same or paid as a result of mistae, inadvertence, or lackL +Iedge
by either a public offcial or employee, or by any person paying the same with respect to real Pfe~n
which the person paying the same has no legal interest; or úf ..

(9) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the county board of ~
equalization and ordered reduced by the board; or

(10) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the state board of 

ta appeals

and ordered reduced by the board: PROVIDED that the amount refuded under subsections (9) and (10) shall
only be for the difference between the ta paid on the basis ofthe appealed valuation and the tax payable on
the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

(1 i) 0 Paid as a state propert tax levied upon county assessed propert, the assessed value of 

which has been

established by the stte board of ta appeals for the year of such levy: PROVIDED, HOWEVER, that the
amount refunded shall only be for the difference between the state propert ta paid and the amount of state
propert ta which would, when added to all other propert taes within the one percent limitation of Arcle
VI, section 2 (Amendment 59) of the state constitution, equal one percent of 

the assessed value established

by the board; or
(12) 0 Paid on the basis of an assessed valuation which was adjudicated to be unlawfl or excessive: PROVIDED,

that the amount refuded shall be for the difference between the amount of 
ta which was paid on the basis of

the valuation adjudged unlawfl or excessive an the amount of tax payable on the basis of the assessed
valuation determined as a result of the proceeding.

(13) 0 Paid on propert acquired under RCW 84.60.050, and canceled under RCW 84.60.050(2).

(14) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065.

(i 5) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039.

(16) 0 Abated under RCW 84.70.010

B. Under the Provisions ofRCW 84.60.050
Pro rata refud due on taes previously paid on real propert which was subsequently acquired by or placed under

immediate possession and use of State of Washington, and county or any munici~ corpration.

Said ta should be reduced from ............... $ I D, ;31'3.410 to $ 't13. 78
Refund should be made to tapayer for..... $ " q~q I 0?" plus interest if 

applicable (ReW 84.69.100).
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Explain briefly the reason for the refund claim:"
LA -:;;, f D (~ 1,._'; \ k).: .'::',i~)()Ec -¡q
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STATEMENT BY T AX A YER

I hereby sta, .te. that the contents ~tJll.~-fQtego.. ing P, etition are true aD-d. correct to the best of m)' knowledge and
belief,and r.equest that the said ~X,~~ ref~ded.,in CO~9-niity with ,-t ~79tion.

I I 2. / i:: /OG.:- L',\! ¡;\':( ,"lÆ-1-( L ..t:::Ç:-¡.I, ¿)7~~~.A:j¿i~ ./~;.

I D,'" ,~t¡' II \~':;~.r '; !';;c7;: A~rZ;À,t TW,
1.-:'\ I C K L J\ 1"--) ì)

City. State, Zip
(j,j i-\ (=r~~"L34-- L, ( i 4-

DETER.1\ATION BY COUNTY ASSESSOR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition knowing them to be true and
accurate, I have determined that the request for refund be:

, Approved and the County Treasurer is authorized to 0 Denied because the claim does not qualify under

'make a refund. RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following
reason:

I ,- ,)~- O'Î
Date

~~L~J(t£~
Cou . .AsSC5sor

CERTIFICATION BY COUNTY TRASURR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition and the decision of the County
Assessor, I have determined that the request for refund be:

o Approved and I am refunding the following amount, rnpenied because the claim does not qualify under
$ , plus applicable interest RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following
at the amount specified in RCW 84.69.100 from the reason:

date of collection of the portion refundable.

Date
3 12- i Or

'c;xu:s
Cia~.

7' -y (3
(AM I M-'"ò N5

S7flVrE"

~

County Treasurer

For ta assistance, visit htt;lldor.wa.gov or cal1 (800) 647-7706. To inquire about the availabilty of 
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PETITION FOR PROPERTY TAX REFUN.
RCW 84.60.050 or 84.69.020

I File With The County Treanrer
Claim for refund must be made within three
: The petitioner, A f2t . /V ii. Y i: KI C , underthe provisions ofRCW 84.69.020 or
RCW84.60.050 hereby peti ons for a refund of taxes extended upon the ta rolls of k( I t- (;

County for the year ~OO I , with respect to the following described propert.
Parcel number or legal description of propert: Pi C (6Ji-1 ~o. '37 bò 56 - 0 '57 :) - CO

* Petitioner alleges the following to be facts: The assessed value of said propert made in the year 20öa
for taxes becoming due in the year 2C\ i , and the ta extended upon said total valuation were as follows:

Assessed Value Tax District Date faid Receipt No. Amount'Pald'
Entire Tax

Refund Is Hereby Claimed For The Following Reason:
A. Under the Drovisions ofRCW 84.69.020 (Check appropriate box(es))
(1) 0 yaid more than once; or .
(2) IØPaid as a result of manifest error in description; or I$
(3) 0 Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or 0 rn
(4) i0 Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or :; :s
(5) 0 Paid with respect to improvements which did not exist on assessment date; or ~ 0

(6) 0 Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or - ;:

(7) 0 Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from ~in~eal
propert taes or a portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389; or :P rn

(8) 0 Paid or overpaid as a result of 
mistae, inadvertence, or lack of knowledge by either a public amcil.. r

employee or by any person paying the same or paid as a result of miste, inadvertence, or lac!Bf wledge
by ~ither a public off.cial or employee, or by ~y person paying the same with respect to real iie .. inwhich the person paying the same has no legal interest; or ¿
Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the county board of .,,"
equalization and ordered reduced by the board; or
Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the state board of ta appeals
and ordered reduced by the board: PROVIDED that the amount refunded under subsections (9) and (10) shall
only be for the difference between the ta paid on the basis of the appealed valuation and the tax payable on
the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

(11) 0 Paid as a state propert ta levied upon county assessed propert, the assessed value of 
which has been

established by the ste board of ta appeals for the yea of such Ie..)': PROVIDED, HOWEVER, that the
amount refunded shall only be for the difference between the state propert ta paid and the amount of state

propert ta which would, when added to all other propert taes within the one percent limitation of Arcle
VII, section 2 (Amendment 59) of the stte constitution, equal one percent of the assessed value established
by the board; or

(12) 0 Paid on the basis of an assessed valuation which was adjudicated to be unlawfl or excessive: PROVIDED,
that the amount refuded shall be for the difference between the amount of ta which was paid on the basis of
the valuation adjudged unlawfl or èxcessive an the amount of tax payable on the basis of the assessed
valuation determined as a result of the proceeing.

(13) 0 Paid on propert acquired under RCW 84.60.050, and canceled under RCW 84.60.050(2).

(14) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065.

(15) 0 Paid on the basis of 
an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039.

(16) 0 Abated under RCW 84.70.010

B. Under the Proviions ofRCW 84.60.050
Pro rata refund due on taes previously paid on real propert which was subsequently acquired by or placed under

immediate possession and use of State of Washington, and county or any municipal corporation.

Said ta should be reduced from ............00. $ 10. ~4. b 2- to $ 8.2. (OC( .g~
Refud should be made to tapayer for..... $ I '64.77 plus inter~st if 

applicable (RCW 84.69.100).

""

(9) 0

(10) 0

REV 64 0001-1 (10/15/02) 169



) Explain briefly the reason for the refund claim:
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STATEMENT BY T AXA YER

I hereby state that the contents ortli~-furegoing petition are true and correct to the best of my knowledge and
belief. and request that the said ffx\~r reft"dea.in cO~nr~lDity with .~, ptytion.

i i 2. / i?/ û¡¿.? L ,\~(" ',::- l.'Æ-i,.~L/;:;))-Î: t.: /".)/¿:./r".: .../-,'
Daie'" -, , Signaiurl of Uj:iyer or Age!li/; Tille

,:~\C!l\ \"'ICl ff((.'\¡" ;PChC=.
Address .

t. .~..\ I ¡~:~-i t~~ L~. 1\. 1'-...j \.:)

City, Siate, Zip

..\
',J,/ t--\

to' .,.....~~À ')'
.. . ( 6' c..I..'~ -- ~)! :4

DETERMATION BY COUNTY ASSESSOR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition knowing them to be true and
accurate, I have determined that the request for refund be:

~pproved and the County Treasurer is authorized to 0 Denied because the claim does not qualify under
make a refund. RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following

reason:

, - d-Lt~o Î
Dale

~L..:L J~
Cou Assessor

CERTIFICATION BY COUNTY TRASURR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition and the deeIsion of 
the County

Assessor, I have determined that the request for refund be:

o Approved and i am refunding the following amount, ~Denied because the claim does not qualify under
$ , plus applicable interest RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following
at the amount specified in RCW 84.69.100 from the reason:

date of collection of the portion refundable.

eXceS 'T - YEn SM 7lí ~
óF t.lI if;f W5

3 b-\\ 0'1 Cz~.
Dale County Treasurer

For la assistance, visit htt://dor.wa.govorcall(800)647-7706.Toinquire about the availabilty of 

this document in an alternate
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* Petitioner alleges tbe following to be facts: The assessed value of said propert made in the year 2.CJ I
for taes becoming due in the year 1- '4 , and the ta extended upon said total valuation were as follows:

Date Paid Roceipt No. Amount)Piild':~

Real Propert
Personal Propert

Refund Is Hereby Claimed For The Following Reason: ;:
A. Under tbe provisions ofRCW 84.69.020 (Check appropriate box(es)) ;C rTCD -0(1) 0 yaid more than once; or 0 ~
(2) ¡¡Paid as a result of manifest error in description; or P; 0
(3) 0 Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or -i
(4) 0' Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or .co t;
(5) 0 Paid with respect to improvements which did not exist on assessment date; or ~ ~

(6) 0 Paid under levies or statutes adjudicated to be i1egalor unconstitutional; or ~
(7) 0 Paid as a result of mist~e, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from p~ng ",I

propert taes or a portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389; or Ul ~
" (8) 0 Paid or overpaid as a result of mistae, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial ~

employee or by any person paying the same or paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge
by either a public offcial or employee, or by any person paying the same with respect to real propert in

which the person paying the sae has no legal interest; or
(9) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the county board of

equalization and ordered reduced by the board; or
(10) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the state board of ta appeals

and ordered reduced by the board: PROVIDED that the amount refunded under subsections (9) and (10) shall
only be for the difference between the ta paid on the basis of the appealed valuation and the ta payable on
the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

(11) 0 Paid as a state propert tax levied upon-county assesse propert, the assessed value of which has been
established by the stte board of ta appeals for the yea of such le..y: PROVIED, HOWEVER, that the
amount refunded shaH only be for the difference between the state propert ta paid and the amount of state

propert ta which would, when added to all other propert taes within the one percent limitation of Arcle
VII, section 2 (Amendment 59) of the state constitution, equal one percent of the assessed value estblished
by the board; or

(12) 0 Paid on the basis of an assessed valuation which was adjudicated to be unlawfl or excessive: PROVIDED.
that the amount refuded shall be for the difference between the amount of ta which was paid on the basis of
the valuation adjudged unlawfl or excessive an the amount of tax payable on the basis of the assessed
valuation determined as a result of the proceeding.

(13) 0 Paid on propert acquired under RCW 84.60.050, and canceled under RCW 84.60.050(2).

(l4) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065.
(l5) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039.

(16) D Abated under RCW 84.70.010

B. Under the Proviions ofRCW 84.60.050
Pro rata refud due on taes previously paid on real propert which was subsequently acquired by or placed under
immediate possession and use of State of Washington, and county or any municipal c0ltration.

Said ta should be reduced from __.__.......... $ _ Cf. ()9 i . 04= to $ ì i t'6, 1. q

Refund should be made to tapayer for .... $ _ li. 7?- J Î Š _ plus interest if applicable (RCW 84.69.100).
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Explain briefly the reason for the refud claim:
"
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STATEMENT BY TAXAYER

I hereby state that the contents oft~fQregoing petition are true an.d correct to the best of my knowledge and
belief,and request that the said fx\~~ rèfrde1iin c~~~Jlity With).~~f .~7ytion. ,

I 2. J i?-; /Ob L \j,v \¡ ¿C' Lt1~/ti'/ Ý;)).u/~:.A/i/¿::..f(j ¡/ ../;' ,
Date ¡ y - .:;(.d, '~ Šjg.na~r(~fi:~a~er,or'~~~~7:¡:~/~:.'" ," -' . Title

/:.¡ \ \ k.IL i; Î') t ¡" 5( Ciii-.L
Address

L !":" " r'". I''''.....,\ 1 ?~ K L... ..\ r...-.,i .;;
City, State, Zip

(j..i\
/",,~ 3 ,I
'-..r'/r /L '...0'-," .., C::.) (

DETERMA nON BY COUNTY ASSESSOR ....

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition knowing them to be true and
accurate, I have determined that the request for refund be:

Approved and the County Treasurer is authorized to 0 Denied because the claim does not qualify under
.make a refund. RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following

reason:

I ~ :iy -Oí
Date

-l f/ '- J-) J.. cf: ~
County Assessor

CERTIFICATION BY COUNTY TRASURR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition and the decision of the County
Assesor, I have determined that the request for refund be: /

o Approved and I am refunding the following amount, ß ~ because the claim does not qualify under
$ , plus applicable interest RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following
at the amount specified in RCW 84..69.100 from the reason:

date of collection of the portion refundable.

'~ ll - y B1 S lYrt
D F LA IU , T-TI a.

312.110:+ ~~.
Date County Treasurer

For ta assistance, visit htt:lldor.wa.gov or caU (800) 647-7706. To inquire about the availability of this document in an alternate
format for the visually impaired, please caIl (360) 486-2342. Teletye (ITY) users may caIl (800) 45 i -7985.

REV 64 0001.2 (10/15/02)

170 June 2003



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUN
RCW 84.60.050 or 84.69.020

I File With The County Treasurer Petition No:
Claim for refund must be made within three

. The petitioner, A ß/ t: . MiL. Y '£ KI è , under the provisions of RCW 84.69.020 or

RCW'84.60.050 hereby peti ons for a refund of taes extended upon the ta rolls of k( I l" (;

County for the year 20.0 3 , with respect to the following described propert.
Parcel number or legal description of propert: Acc.òJh'\ l'o. '3766'56 -0"57 3-Cu

* Petitioner alleges the following to be facts: The assessed value of said propert made in the year 200:z
for taes becoming due in the year 2ei~ , and the ta extended upon said total valuation were as follows:

Assessed Value Tax District Tax Rate Date Paid Receipt No. Amount''ald \
fl.Real Propert

Personal Propert
Entire TaxFirst Half l.2
Second Half I -2.'l- '2 7 fa I'L

* Ifclaim is for abated taxes under RCW 84.70.010. attach REV 64 0003 åisre ard this section. and com lele the remainder of this fonn.

Refund Is Hereby Claimed For The Following Reason:
A. Under the provisions ofRCW 84.69.020 (Check appropriate box(es))
(I) 0 yaid more than once; or .0 ~
(2) rkPaid as a result of manifest error in description; or en "
(3) 0 Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or 0 :-
(4) 0' Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or ~ sg
(5) 0 Paid with respect to improvements which did not exist on assessment date; or CO :b
(6) 0 Paid under levies or statues adjudicated to be illegal or unconstitutional; or ~
(7) 0 Paid as a result of mistae, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from ¡iinffal

propert taes or a portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389; or 1.0 (.
(8) 0 Paid or overpaid as a result of mistae, inadvertence. or lack of knowledge by either a public q(cialr .',

employee or by any person paying the same or paid as a result of mistake, inadvertence, or lack.f klwledge
by either a public offcial or employee, or by any person paying the same with respect to real propenj in
which the person paying the same has no legal interest; or

(9) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the county board of

equalization and ordered reduced by the board; or
(10) 0 Paid on the basis of an assessed or appraised valuation which was appealed to the state board of ta appeals

and ordered reduced by the board: PROVIDED that the amount refunded under subsections (9) and (10) shall
only be for the difference between the ta paid on the basis of the appealed valuation and the tax payable on
the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

(1 i) 0 Paid as a state propert tax levied upon county assessed propert, the assessed value of which has been
established by the state board of ta appeals for the year of such !e..'): PROVIDED, HOWEVER, that the
amount refunded shall only be for the difference between the state propert ta paid and the amount of state

propert ta which would, when added to all other propert taes within the one percent limitation of Arcle
VI, section 2 (Amendment 59) of the state constitution, equal one percent of the assessed value estblished
by the board; or

(12) 0 Paid on the basis of an assessed valuation which was adjudicated to be unlawfl or excessive: PROVIDED,
that the amount refuded shall be for the difference between the amount of ta which was paid on the basis of
the valuation adjudged unlawfl or excessive and the amount of tax payable on the basis of the assessed
valuation determined as a result of the proceeding.

(13) 0 Paid on propert acquired under RCW 84.60.050, and canceled under RCW 84.60.050(2).

(14) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065.

(i 5) 0 Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039.

(16) 0 Abated under RCW 84.70.010

B. Under the Provisions ofRCW 84.60.050
Pro rata refund due on taes previously paid on real propert which was subsequently acquired by or placed under
immediate possession and use of State of Washíngton, and county or any municipal corporation.

Said ta should be reduced from ............... $ £1,SQ 2 .2.4- to $ 7 si 7. i 7
,

Refund should be made to tapayer for..... $ 7 plus interest if applicable (RCW 84.69.100).

REV 64 0001.1 (10/15/02) 169



Explain briefly the reason for the refund claim: (1 Cj;:"'j~) A i .:~.-.¿ t-'. \/ l\', v( \~:¡- t( Q 1..\ t, wA'~
r'i

i::i'\ ~-o E b

TLl( !-.:: :, ! t,~\( -:~ (~.. (.i C.) l..-l"i',( .::¡ ',;, ~: i ....; (.\ t ~.:.., "(\./\ .L:. )'- iT (,,\~,

D A fi\ tf":.;£'L.) ~s'/
i

/..\ (.'-':.;."'~ t ~'_:~:'_..__.t,./\. f-.. ~...j';T---.:.:..

c'\',.':, ¡ r._.~i(_' ..'-,.-'~?..?E:c--i.' (. r..if~ i;1 ~\ L 'i'L.~i~" . ~:~.,.-T- i (~

STA TEMENT BY T AX A YER

I hereby state that the contents ortll~-fQregoing petition are true an,d correct to the best of my knowledge and
belief. and request that the said ffX\~J! refJ,dea.in c~9t~i:ity with'~; ~~tion.

I ') j ;"'\ I ,. \. ."": fi-- ~- _ (. /;r:':.~-::' ..~./ (. /ï;:~.':' /'~i' :.~.-:1,-113/0(;, L \i'í :,.l.1ct/ '7/);"'7(/' /.',/\/.' .0(' ..,/l-,'l' +,. ; I '.. L _ ," "". "_ ,I .-.- .. , " j,. '_ r , ~., .' " .Dale '., ' Signaiu0 Of~'(p3yer or Ag~_!)~/ ¡ . Title

.li\ \ L1C' 1((.f'l, :~/'i'h(r:
Address

I,, I L.' K L, t\ I'.J\')
City, Slate. Zip

,.j;\ C(¿-C3/~" lc, f (4-

DETERMATION BY COUNTY ASSESSOR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition knowing them to be true and
accurate, I have determined that the request for refund be:
,
~ Approved and the County Treasurer is authorized to 0 Denied because the claim does not qualify under

make a refund. RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the following
reason:

~~d-L/- D'i
Date

/J'-) ~l~J1 li-k~
Coun~ Assessor

CERTIFCATION BY COUNTY TREASURR

After due consideration of the facts contained in the taxpayer's signed petition and the decision of the County
Assessor, I have determined that the request for refund be:

o Approved and I am refunding the following amount, ø' Denied because the claim does not qualify under
$ , plus applicable interest RCW 84.69,020 or RCW 84.60.050 for the following
at the amount specified in RCW 84.69.100 from the reason:

date of collection of the portion refundable.

elf eE5 Ì' - y~ cS TA-7d7E'
¿¡ ç. vtlf IT,A n 6t5

Date
3 i i-l o-G a~

County Treasurer

For ta assistance, visit htt://dor.wa.govorcall(800)647-7706.Toinquire about the availability of this document in an alternate
fonnat for the visually impaired, please caB (360) 486-2342. Teletye (ITY) users may call (800) 45 i -7985.

REV 64 0001.2 (LOIL5/02)

170 June 2003
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CUENMATIERJ

910 STI AV£
SEATrE. WA 98104

PH, 2023.8711
800736-7295

FAX,206-625.9247

943 TACO~ AVE. SO.
TACOMA W A 9842

PH, 253.383.1791
800736-7250

FAX: 253.272-359

40 I 12TI AVE. ~
Sl.1TE 380

BELLEVCE. WA 98QC
PH: 42S~45S-Oi02

FAX,425-45S-3IS3

2927 ROCEFElLER
EVERF-. WA 9R201

PH: 425.2584591
800869-7785

~AX: 42S-252-9322

i i 9 WEST LEGION WAY
OL Y~LP'A. WA 98501

PH, 360-754595
80828.0199

FAX: 360-357.3302

YOljR ABC ACCOl.;Sn DATE

fi~~...et- 3 2'1 o~

t.A ATIORJEY
SECRITARYico:o'TACrI CASE ~AME

,
iùt'UMENTS CAUSE ##
i ~UMowiOY~ C~~l~~t. a. ór~Seìf~~r1'~e._~~~,lù\e. öç'-i-oq89ö_-_3~
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(~;E_.~..~~:¿G

~.t\ 'F~
ü ~~y' l2§:J'GGl\T.~ûZ~§

v"
iLOCA IT: C ?ERSO~ = ASSETS = BANK ACCOUNl

CJ SURVE¡LLA~CE = BACKGROUND REPORT C INFORMATION
o COLLECnONS C OnlER

ìRSmENCE
SElRVEE(S) ..a~ E- c.aS$Wlcl",

ADDRESS 1241(0 q 3 ró Ave N E.

K'lrk.La-.d.. wA .Cf a'34--Sql '3

BUSINESS NAME

o CALL WiEN COMPLETED

3!!smESS I1EMPL(JYMENT A!!DRlESS

ì~.e beck.bt..i.Jc!er
G7/.t \-E 11Z'ti- ç,t.
k':r-k la~ wA 9'8"34"

ADDRESS

PHONE
S.S.#
DOB
DRIER'S LICENSE #

PHONE

SPECIAL SERVICE INSTRUCTIONS

C~ECK ST A rus A'l ABCL.EGAL.COM
---------u---u---n--___u__u_u_uu__u______uuu_____ FOR ABC USE BELOW THIS LINE -u-____u______uuun______u______nu__n_unu________

/111/11 '"" IIIII 1111/11/1111111 1111111111111*3425034*

AGE, WT:
TfTLE

lIT:

DATE
RACE
SEX

#OF
nME COPIESREC BY' j;š:

I-
i DATEfflME

!

¡

NOTE
CODES BY HAIR

COLOR
DlSTING
:\1ARKS

SRY BY'
LlC.

PLATE
-I

I T?~

RT'l

i
!~A FEE !

TR,\(ïi S I

).~.;~;-~-I

I
,

!

"gsc~ i'
FOR

f)A TF.1fME ¡REPORTED
SERVE TO

o RECEPTONIST DE-MAIL

, EMPLA TE
CODE

o VOICE MAIL Afer
Entered
By:

s1','('S !" i
CHECK;i ¡: I. S;';'l I.!l-.. .

f; ..\MOUNT i
~ '1; ¡¡S W()~.i

022 (3/02)

! - No a~swer at !hc door. l!g.iit'i or: inside
2 :; No answer at the door, dark inside
3 ~ Vehicle present. no answer and dark inside
4;; Vchic!e present~ lights on inside~ no an~wcr

5 ~" Per ""Ie resident, he has ncver h""rd of ihe subject
6 ~ Per fcmale resident. she has never heard of thc subject
7 ~ Subject is not working today
8 ~ Vacant

9 ~ No such add:css
io ~ Subject receivcs mail. but cices not reside at address
! 1 ;: ?::r non-resident. subject not at home
i 2 ~ Per co-resident, subject not al home



EVU£TT OFFltE
2~lì ROKEFEUFR
~VER.rr. UlA 'Js2ci l

PfIONE; -4Z$-2SlS91
tJll69.77AS

fAX; +2';.2'S-9-'i2
wu.w.;thkiiaJXHm

Bel.1EOFflLF
400 D2TIiAVENUE NE.

SUIT 380
Bfltf.11E. WA 9BO)l
PJlONI:, HS..ss.lOi

FAX: -l2'HSS-.HH

( LEGAL SERVICES ¡)

TACOMA OfflCF.
9.5 TAt:OM,AVfNUE::

TACOMA. \l'A 984I1Z
PIIONF. ZS...~8l-17') J

)U7~72'jO
f.'\X 2S.~.i;Z.~.w,i

910 FIfT AVENliE

--;~ SF.ATTE. WA98104/- ~
PHONE: 20623-771 'll.FREE 800-736.7295/I /~~

Ol "i')PI Ol'l(E
t 19 \t'E';T L.Glu WAY
OLYMPL\ U'A 98SÙL

PIlUNE~ 360'7S4S95
ßC2ß1'J

F.o\X. _:w~S7..HOi

~
FAX: 206.625.9247 0 rn

Ø) -00 .-f
l" 0n -r
CO ~

(f)
Ln:x m:i _-.

'R :1N ~.. :z-
"-:o~

Date -ii 2(1 i ~ ;--

,- 0°
ABC Legal Messengers, Inc. has received $ f: '5 - toward Process Service invoice

number J '-7.. 5"0 YI . Residential services are attempted in the evenings and on
weekends; business services are attempted during usual business hours. We will report
problems if and when they arse, proceeding according to your instructions. Our
minimum fee is $65 for those without an ABC account, more fees may be incurred
(pending your authorization) depending upon what we are asked to accomplish.

There are no refunds.

The service fee covers the initial attempts to get the documents served, the filing of the
proof of service (excluding original declarations of service on writs of garnishment)
within our 1 I county service area, and mailing a copy of the proof to you. ¡fwe cannot
serve the documents within a reasonable time frame, we will mail them back to you.

To check on the status of a process service item, go to www.abclegal.com on the web,
click on check on serve, and enter your invoice number. If you don't have Internet
access, call us at 206-623-8771 and ask to check on process service.

Than you.

PROU:;$ SERYlCf: ef(ixfle DOC:UMEST RfJEVAl Pkf\'...n, J:"...l:!\l.K;Ii,.JO~~ Mi:"SF.NGf.R SERVlCf.



HwmmÛ\t- L
~u:~ or=oifl(,2'l .od 6£050/153 1258 3 ~

Request For Waiver Of Statutory Time Limits For Property Tax Refund
RCW 84.69.020-030, KCC 4.64 as amended by Ordinance 12240 (4/29/96)

i, M ItUE LE nÁM i CO hereby request a waiver of the statutory time limit for propert

tax refunds specified in RCW 84.69.030 on the propert designated by Assessor's tax account number

l¡60i!2-0:(3ò-00 or legally described as t1dYe5S~ 2Sf~ SA(.Au.thËIt
'L SAMMi~H)1IA 1flJl¥

(-tlìe-~ ~edwiÐ~ q~Dsi d.-k¿(VVlfnÂ '1tO~)

A completed Petition for Propert Tax Refund (Long Fonn) for each tax year involved is attached, along
with proof the propert taxes for that year were paid by the individual requesting the refund; and proof
the conditions justifYing the refund existed as of the assessment date for the tax levy.

ND l?f. DONe "1 tI-
I attest I was unable to make a timely request for refund for the following reason: - .. .

(£R.f! tP t!en.ca em e. £, . ~o . (/ of rn fJe u.V\~ekiwum l me-
ìV\ ¡QR3, No 5ii?~e ìs rW (9Vl asseS en bh~-h'c&J-le- 50 ¿;~ct vio+
t1ßJize- -je. erroi ¡)-h I .r hM heYlt' 'lrttsd a.f ~~~
ctìed 5v.~(lj i'vi 200 I. Sìl'ce '200 .=.hM¿ beb ~Yl3 Wì+?i,
cl-H of ~c aM +l ì ~ S~ ,+e 1If es +e rned,Dv
ì Ssu.e.. i- CC1J ' eÂ PtZp.17' " wa. S~l"q e4 - r 1'45+ 3 ,'/~. Nou,)r. ... jus+ ~'vc¿;-pttlerwoík ~' ¥OF~elk\.f lf~~:t,/Signed ~~~ Date. Ol- ~S'-c;COr f"eh.2oo:t
Assessor's. recoInm.endàtIon aii42omments.:

An . UY Dýjn -:b~~q~ltP--rbt(Jq & Ðf- .s ~j flt-.

projJoff-y h15RLf",d I;' a. v-ùtiÆad tw~$e'd

v:diJt .

C: j4
'" . ',Xî

. .:):,,:,"'"
. d;i ...~,.,..
..j
C;. po..Ç.'ì.

.'1 . .0.,.,'
.::..fJt..
~y%J
.# ::At:.
~ ~.:..,-_.:..:~-:.'...
...."..".')::;~""l:" .,:,.

MAY¿cd 2007
. " ........ '--', ,"

¡ :INe COUN.T'TaE.$Uft'b~E

REA ESTATE.TAX.".

Treasurer's recoriimeiidationáli dcÖÏiments:

¡V/J ~MÚ1~Ov
(1. ..~....

.. - -.. . _.
...-:-..........::...........:....'.......': ,..::..........-:-..:" ..'. ,"" - - . .. . . .... ..

DOA Form Number 106 (6i96)



RCW 84.69.020 provides for refund of taxes that:

1. Were paid more than once

2. Resulted from a manifest error in dtscription (ReW 84.48.065, WAC 458-14-005(13))

3. Resulted from a clerical error in eXtending the tax roll (i.e. in calculating the tax)

4. Resulted from other clerical errors in listing the property (e.g. erroneous
segregations/mergers)

5. Were paid on buildings or other improvements that didn't exist on the assessment date

6. Were paid under laws adjudicated to be illegal

7'.-.Were paid through inadvertence or ignorance by a person eligible for but not receiving a
senior/disabled exemption

8. Were J'id' by a person with no legal interest in the propert involved, as a result of ignorance
or error

9. Were paid on property acquired by purchase or condemnation by the Slate

10. Were paid on taxes assessed on a valuation later reduced by an order of the Board of
Equalization, the State Board of Tax Appeals, or a court

RCW 84.69.030 requires refund petitions to be filed with the county treasurer within three. years
of payrn~mt of theJaxes sought to be refunded, unless theCoU1c.il acts on its own motiQlt.tQ~,

overcome this time limit.

Return this form to: King County Department of Assessments

Exemptions Unit, 709F King County Administration Building
500 - 4th Avenue

Seattle, Washington 9'104-2384.

DOA Form Number 106 (6/96)



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account N0::Sblfò2ÆJzi'J

Petition Number:
RETURN TO: King County Department of Assessments

709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

.4. 13EOr.O! ~:l7

THE PETITIONER ALLEGES THE FOllOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year 10ß, dnd the tax extended upon said valuation, were as

follows:

Real Property

Personal Property

Entire Tax

First Half Tax

Second Half Tax

Improvements Total Value T ax Rate Tax

137- 2ôo I f) i Î /s 1#1,5'

Receipt Number Tax Paid Interest. paid 

/ó~ 30-%3 / L/9'l, 54

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse forreason codes) "' f£
Reason Code ~ ~ / ~IECCIED%7IE!lJi

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:(/L~rf~r200/) MAY 2 ~:\ 2007

'\lNG COUNTY TREASURY OPERATIOW.

REA ESTATE TAX .. .

Said assessed value should be reduced from............. I 3 Î 2.0 õ to
Said tax should be reduced from..................................... I ti '11, 5L\ to

Refund should be made to taxpayer of.............. iÛJ 1 q 3 plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjuiy, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Date: :z -;ZS- -ol ø~ ~
Signature of taxpayer or guardian, executor or administr t

l,d.5---jJblr~S/.s )

Print or lype name on this line

"":-Lj; D'AMICOf.,.1 r--.,.' 'TALE'
't ~- ¡ Ü. t, ._'~.L ~ E. DRIVE E.'\T
i-.! i' S' P'. -, . --~-f 'V.

A~s ....~.._~T.i..--..J.li.l) \fA 90014

Telephone number

City Slate Zip

DOA Number 63 (Rev 6/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
yaluation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby ~ertify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund beql"litdf) for
the following reason:., ~. . 12 +

t.J(TO Ý l f\ .. q lAr e. i V Ô cv Jl .

5' -13-0, YY /L rri-L5
County Assessor or DeputyDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specifed in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later

(V( Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

eXcæ5 -r- Y61 8MTG OF f.1)l-

(pf; T æ~
DATE Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.:t5'£l Z'-D-Z-?'"

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

4f. ¡3 ¡¿O 10/ (P;Z l

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year iq'? dnd the tax extended upon said valuation, were as

follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property /31- 200 t
Personal Property

Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax
/ !J-g 6', ::

First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: :2 ~3
EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:~'~r~rZOO/)

(R IE ~LEfi~LElQ,

MAY 2" 2007

"ING COUNlY TREASURY OPERATIOW

REA ESTATE TAX

Said assessed value should be reduced from............, 1?;'12 DO

¡i;86':1'3
Refund should be made to taxpayer 01........,.... ~l? i g ~

Said tax should be reduced from.......................

to I Î
to l '3 Î J ,l1 \

plus interest (RCW 84.69,100)

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Date: ;¿-~S- -Ol
Signature of taxpayer or guardian, executor or administrator

¿¡o?~--J' bJ7'--S-/.s- )
Print or type name on this line
""'SR''-~ D' A,\1T CO;, I
it\-¡ ! 25 i -1 SlÜTALEE DRIVE E.ASTJ. ./' (',,,,rc"'V.'i"f! "fA "nO-4

Aa&êss ...~,_..'.L ..._.._, .J.. ....-u :

Telephone number

City State Zip

DOA Number 53 (Rev 6/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6 Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional' or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby certify that all the statements in the foregoing petiion are true, and recommend that the request for refund be ~JQ ior
the following reason: ¡" _ ('

L-rro y If\ -2q t-lfvY't. -W'D+ tVu

5 - \t? - 01 '12 ~ O)JJZ~Coun y Assessor or DeputyDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.1 DO, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

( 0 Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

GY~ 7F -- YeY SMT7 ie èf Ulir,f()r-

b!Jolrrl-
DATE

æ~
Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No-7SOt/2'-D2i:J

Petition Number:

I2 B FQlIoI 6 ;;il
RETURN TO: King County Department of Assessments

709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year ¡qib: di1d the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code T ax Rate Tax

Real Property 2J () '1i1~ ¿8.fDb
Personal Property

Receipt Number Tax Paid I nterest paid

Entire Tax /o-3ò-fS ll;;g, (A)

First Half Tax - 2()- ý:; î6 y. 33
Second Half Tax /Ó- 25-¡5' -0 33

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes). 1, J. itReason Code: 0( ~/ 1R¡g~¡gfi~!ElQ j
EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

(ÆU~r~~2()OI) MAY ? "'. 2007

"ING COUNlY TREASURY OPERATlON-

ESTATE TAX

Said assessed value should be reduced from............. 1.3 QJ) 0

Said tax should be reduced from.................................... I 72 'i, to f.

Refund should be made to taxpayer of............. 2 i- Î . 32-

to 1/6 -:D()

to I l. ~ l. ? lt
plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformity with this petition.

Date: ;¿ -;ç:;- 01-

Pr~lype name on this line
~i:J1 O'PJDCO

1. L.:: 2~ ,A~AHALEE DRIVE EAT,/~., f~. ¡, ':', l.;T;:P, wp- og071Address .

¥~.)-- YbP -S-/S)
Telephone number

Cily State Zip

DOA Number 63 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND LS MADE FOR THE FOLLOWING. REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of lax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be qrtr-l.~r
the follOWing reason:

5ncoY\r ,iC::f .3qiv e. -F Df IV e.

6~/?-D7 Yì~ Y\ ~
County Assessor or DeputyDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(l Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

e rCS 7ì -ye; 57 oF Lllf/fJ5

0flV( O:J
DATE

óL~
Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOllOWING PAYMENT OF TAXES

Account No.=75D4DZ - tJ2 30
Petition Number:

& BEOt/of 6:J::

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year iqgl; di'd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value

Entire Tax

First Half Tax

Second Half Tax

Receipt Number Tax Paid Interest paid

Real Property

Personal Property

, . /0.-30 -lJ,

4-29-8("
/ó_3:-3fÓ

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 J,see~mse. for
reason codes). -? ~ ¿j 1ôrit'lEU~l.iQjReason Code: 0( / u-u;\8
EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

.4-~ f-.~~200j
MA'1 ')~. 2007

"ING couNN mESURY OpER1ii' .
..... HEA ESTATE1AX,

Said assessed value should be reduced from....... I Q -/2 Ò
d "t, 0

Said tax should be reduced from__............................... ! & (p 1 . 4.5

Refund should be made to taxpayer 01.......... ;¿ 3 ~. '2:5

to 1155òD
to J l- 3 D :f.

plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in confonnit with this petition.

Signature of taxpayer or guardian, executor or administrator "
Date: ';-~5 -0 t ~aZf

~.:S'-ýbF -S/~-/
P,r tYRe name on this line"''''T\ D'AMICO .
i ~¡ ¡ 25 í~ 8Ji.IALEE DRIVE EAT"",J SAIAi'TSH WA !lR()74

Address

Telephone number

City State Zip

DOA Number 53 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same wlth respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund beianvJ(tor
the following reason: .. r:

i hCüYYll¿J 6q \AJL- -totlU)J..

IY lAJ- --.J r
County Assessor or Deputy

~$'-l t -ù-:
DATE

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(.l Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

e-f.CÆS 7'--Yer SlrTJ òF 0l#l7Y71(j,¡

0(Jf/Ó1-
DATE

a~
Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.:767t.DZ':2Jù

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

At ß~ol-ó/&J1

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year IqÕ'J. dnd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property /;)1 Dó?) í Z 7 3 . tf if

Personal Property

First Half Tax

Second Half Tax

Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax /1-5L,3?-
ll-i, 19

8'1JJ ¡g

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse forreason codes). /J 3
Reason Code: 0( ~

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND

(xú~-nh~~ 200/)
IP i~:rC fEllW~ lQ j

MAY 2 .~, 2007
. ï~'G COUNTY TREASURY OPERA rr

REAL ESTAT nON

108&0°
to f41fp,'31

) 2. Î 00 D
Said tax should be reduced from..................................... \'1 'Z l- i4~

Refund should be made to taxpayer of...... ........ J.'. 0 ,i f

toSaid assessed value should be reduced from.............

plus interest (RCW 84.69.100)

VERI FICA liON

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in confonnit with this petition.

Date: :: -:? S' - 0 l ~t211
Signature of taxpayer or guardian, executor or administrator

lìr tYQe name on this line

", D'AMICO

~! ¡ ¡ ~~ 1~~A~I~EE ~DRIVL EAST...._ r,,,r,.,,,,,;.qc:q, 'h/A c,c071

Address

L/~s- .fb% -S/S /
Telephone number

City State Zip

DOA Number 63 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemp1ion); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on propert acquired by a governmental entity under RCW84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be~¡\tt..QJor
the following reason: ~ .. r i

.. h Q.OrrlU ..t)V,tVL --i:/JJj-z.

Yr¡1AAI¿-- 'tL__ lÎ-~
County Assessor or Deputy

.5- /'8-0'7
DATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(v( Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

R Á eR 7r .; yet Wfri/ 6C l4tn inr Q¡5

DATE
& ()v 1151-

¿¿~
Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.7.5D2CD23"ù

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

.4. 8 £"0 l- 0/ 0;; -l

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said property for taxes becoming dUe in the year io¡~g, di1d the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Entire Tax

First HalfTax

Second Half Tax

Land Improvements Total Value Levy Gode Tax Rate Tax

/ :¿ -l ODD 12- Î

Receipt Number Tax Paid Interest paid

ïl-L/ cr, g:J

91t/. 9

f -l C¡,
93

Real Property

Personal Property

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes),

Reason Code: ;¿ ~ If

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:(;t~r~rZOOI)
Said assessed value should be reduced from............. /2 fOOD

Said tax should be reduced from..................................... líiq,Q1
Refund should be made to taxpayer oL........... ;Ll. q i I t:

iR~(C~Dif~lQ

MAY ? '. 2007

. ":MG COUNTY TREASURY OPE

to I 0 q (oDD
to ¡ 410 ;18

plus interest (RCW 84.69.100)

~".

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in confonnit with this petition.

Signature of taxpayer or guardian, executor or administral
Date: c: - ~5 - 0 -- 1lduLa

;r type name on this line
" D'Al1ICO

'-I" 25 î4 GAHALEE DRIVE EAST

ld SA 

DCÙ1P..,HI::H, VI.". 9(;071
dress

¥;¿s ~,f6t' -S/S /
Telephone number

City State Zip

DOA Number 63 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND is MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund beqrttlif.ei;Q.or
the following reason: .. .

lh (.Oý)"t L-1 "sqtAL--¥oh"' ~ .

rY~Y)~
County Assessor or Deputy

5-li- 0,
DATE

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(vi Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

ex.eæfJ ~-yet S~ ~ L1wil1'~

DATE

b(~/01- ú~.
Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.:r,57 L.z..02ù

Petiion Number:

RETURN TO:. King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

.4-. f3 EO '/0/ b:J 7-

THE PETITIONER ALLEGES THE FOllOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year i~fq, èli'd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code T ax Rate Tax

Real Property /i+'??OD . 1./5it 2Ð
Personal Property

Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax (0 - 3o-S7 c2 ! ;J ,:i~
First Half Tax 'f -is- - 99 j()62 , 

13

Second Half Tax /ó.- ~ó- g IOh;2, 12-

REFUND 18 CLAIMED FOR THE FOllOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse forreason codes). ¡Di fC ¡RfCDí\/7fC r¡Reason Code: ;¿ ~ 3 !nLS~LS ï! LSI.
EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

(JU ~ fL ~~2001)
MAY 2 - 2007

'iNG COUNTY 
TREASURY OPERATIO'-

REAl ESTATETAX '

Said assessed value should be reduced from.... /l- 3;3 '00
Said tax should be reduced from....."......".... ..........". 2 DQ413 fa

Refund should be made to taxpayer of,...."....... :3 0 I / 0'3

to 11- z 10 Û

to 11 q 3/2 ?
plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

l hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformity with this petition.~~~~

Signature of taxpayer or guardian. executor or admini rato . itle)
Date: :)-cJS-ol

~~r t\'~ this line
~.Hi ::51~ Si\.HALEE DRIVE EAT~ SAlLi\1Al\lISH, WA 98074

Address

¿¡.;.s--F6f -.5 /S /

Telephone number

City State Zip

DOA Number 63 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of 
the appealed

vaiuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or
10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund beCinvl,Jror
the following reason: r'

::nto (rQ.¿.-r 6qv-ML- -\O+CI.¿.

5--\,õ-07
DATE

ìJ~ YlJL
County Assessor or Deputy

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petiion for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(I Petiion for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

e'fet5 ~-YEr gl'FlVTE OF lA/rA-77oi/l

DATE
(p (Jof 01- o~.

Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.l.54DZ-D23J

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7 A

Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOllOWING PAYMENT OF TAXES

4u ßEOl-/62.l

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year ¡tJù, .,od the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property 2.16 15.8
Personal Property

Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax 1/1- 30- 90 c2~ 02.50
First Half Tax ¥- 2,f-7ò / 5/' z.
Second Half Tax I o~ 30- 0 liS/' zn

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020'or 84.60.050 (See reverse forreason codes). Reason Code ,; ilN L~!E~lEU~\ElQ"
EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

~,íA,(?: 2007

(ft~r~t0 ~2óC/) :\IG COUNT' TREASURY OPERATIO~'

REA ESTATE TAX

to /2.2 '7D 0
to lCl46/1"/

Said assessed value should be reduced from............. 1 "3:; 00

Said tax should be reduced from................................... 1.2121& L

Refund should be made to taxpayer of............
3:i IÎb

plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Date: eX-c?5-0:¡

Ll;¿s- - f'6l - S/s/
Print or type name on this line Telephone number

Address City State Zip

DOA Number 63 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error In extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstiutional; or
7. Paid as a resutt of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restricton on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

l hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be qairrJrorthe following reason: .~ ~¡
..U'îCD v Yl ct -56\ lAú,Y'O"L .rÐo+v..-€.

.5 - \.8.-0J ~MAL~ Yl JL~
Cou y Assessor or DeputyDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petiion for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specifed in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

( 0' Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69,020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

e Xce) 71 - 'I er .57Y cF (A1I ITl4n Mv5

0/~ 101- ó-~
Finance DivisionDATE



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.7b1'-Zr:l)23D

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7 A

Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

., f3t:O !l/6:1l

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said property for taxes becoming due in the year 1 qq f, "nd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property :23 l; goo ,23
Personal Property

Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax /0 - 30- 'if 3ó 3, I
First HalfTax

~-~ r -Ifff l!5c2(.St
Second Half Tax 

/0-30- ii /5,;(. SF

REFUND IS CU\IMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes ¡. Reason Code: cZ ~J. iR~(C~~W~lQ
EXPu\IN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CU\IMING THIS REFUND:

~(!~ ~~!F-- ~ol) MM? 2007
. ::~!G COUNTY TREASURY OPERAT!C::

REA ESTATF WI.

to c: D 0 d-OD
to d. £:(P 9, d-I

plus interest (RCW 84.69.100)

Said assessed value should be reduced from.............') 3 4 gOo

Said tax should be reduced from.... ...............30) '3, ?3
Refund should be made to taxpayer of............. Lji.LJ. O~

VERIFICATION

i hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief. and request that said tax be cancelled and refunded in conformity with this petition.

Date: d( - ~S- 0 1- ~D~
.y.:S-l6J'.5/5'/

r t this line

f¡-! 2514 SARALEE DRIVE E.AST
lJ S.A10,W.1ISH, VIA 98074

Address

Telephone number

City state Zip

DOA Number 53 (Rev 6/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund beqnvtt¡,Qíor
the following reason: .~

î hCorr-d-c:-r ~~c;1IAwrJ1 --Dt-C/ v

Yv p.-lJ. )j M Lt'L-
Cey Assessor or Deputy

.-t- \ '6 --D7
DATE

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

( 0 Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

eKC€5 ~-YEn J'1'~ tY U JI 17Y ò¡ f

(p ('J ( O~ ~~ ~

DATE Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.:7b/40ZV23J

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

4f EE:OL/O/6:Jl

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year J o¡q¿dnd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code T ax Rate Tax

Real Property ,;3 'I goo
Personal Property

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax tÚ (0 - 30-Í2 3 :: c: :¡ . .5
First Half Tax 1-- 30- r;¿ j(P/3. ll
Second Half Tax /O~ 2b- f2. / & /3. --6

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse forreason codes). /) lj ë5~t?rcn\\n~ru
Reason Code cr ~ r/ lñL:\8lSU 'ì tSl!

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:(~~r~ßZcI) iv.C(:: 2007

'IS GOUNiY TREASURY OPERAT!C'

REPL ESTATE TAY

Said assessed value should be reduced from............ ':.3 '- ~O 0

Said tax should be reduced from..................................... '31 Lf? ,'1 c¡

Refund should be made to taxpayer of.............. 1/ ltÇ3 10 Î

to ..00.:D 0
to;¿ h 1q 14i-

plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

i hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief. and request that said tax be cancelled and refunded in confomiìt with this petition.

Date: :( - :? 5- 0 7-

.a'jL.r !l'¡'j.~Têep this line

~~;.L 2514 SAHALEE DRIVE EAST~ SAM.MAMISH, WA 98074
Address

-,d5~Jbg-S-/S/
Telephone number

City State Zip

DOA Number 63 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND is MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

9.

Paid more than once; or
Paid as a result of manifest error in description; or
Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or
Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a
portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any
person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the
board; PROVIDED. that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

1

2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund beqrt(~r
the following reason:.~ J .f. . (,_. _

-lh toy y t. -5¿;i lAAv Q.-Wirtv ~

./ .
:!-I g -01

.-~ n..:L
Coun Assessor or DeputyDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(l Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

eK: eæ5' ~ ~ 'fEf S17' i: Uil ITAT cf¡\5

l- (ro! 0 q- a~
DATE Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seatte, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

Account N0.:7b'tLjvl -Ð230
Petition Number:

.4f 73 EOt/of h;zl

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year 1~13, diid the taKextended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code . Tax Rate Tax

Real Property 5;( 500 / J,; 300 ;( 31 l (JO

Personal Property

Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax /tf.30- f3 338,1.1./
First Half Tax 1-;)7-13 / & lrO. T /
Second Half Tax /0-30- 0 1&1"0, -:O

REFUND iS CLAIMED FOR THE FOllOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: :¿ ~Jf

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:
li3~~(cIEÙ'WlE¡Q .

(! ~r~r 2aí)
, "on-MÙl I) !. u,

'. i(. COUNiY TREASURY OPER.ATiC'

REA ESTATE TAY.

Said assessed value should be reduced from............. ;; Ô 480(:

Said tax should be reduced from..................................... :3.; qL ,':; g

Refund should be made to taxpayer of............. 4'S5 J Î 5'

to oZ 0 D;iO ò
to .; '810, &3

plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief. and request that said tax be cancelled and refundeq in conformity with this petition.

Date: ;(-~5-o~ 1l¿ddl1~
~or t~e ~ame on this line

'L: U'AMICO

1 L-: j ~G 1 '" CAH....EE DRIVE EASTA" J.: SAEI,l.A.rSH WA 98074
Address

Ll:(S' - l6Y -.5I.s- /
Telephone number

City State Zip

DOA Number 63 (Rev 6/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstiutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.46.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund beqrnrro\orthe following reason: .. ., .
.J.JI t£"~r~c.í 0lilA l(-iiL +6Ù+Ù,q è

b-)g-D7 'EA.~A V)~J~CO nty Assessor or DeputyDATE

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever Îs later.

( .l Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

e'f t-t?5 T' -YêY Sñt7'ïf1t óF G(m (7 A' òM

&(;)lö"l ¿¿~
DATE Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.751t.J2~0Z30

Petition Number:

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue.. MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

MLJ3~DLlól &2+

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year ¡o,t14 èlnd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property ~3 l- gòo
Personal Property

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax M- 353/.0/
First Half Tax I (p£;,5/
Second Half Tax 11(p5.5O

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84,69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes). "i .iLReason Code: of ~ Î ?d~~~J\~~¡l
EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:(A-~r~ruo/) r\j¡/~Y ~--, 7'10-(..u

. !G COUNT TREASURY OPE RATIO; 
,

REA ESTATE TAX

Said assessed value should be reduced from............. 13i.$;DO

Said tax should be reduced from.................................... J 4 ~l-i 1')

Refund should be made to taxpayer of............ 5 D -7. It i

to ~Doi-DD
to ;Lq 3'7, i I

plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hereby verify. upon penalty of perjury. that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief. and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this 

petition,

Date: :l -;;s - ol-

Pnnt or type name on this line
~ D.p..MICO

1l-1 25í4 SAHALEE DRIVE EAST
-tl-, SA..,rl'ANIQH, WA o$n74A dress

7c?S -tb? -Sls/
Telephone number

City State Zip

DOA Number 53 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby ~ertify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be~t'4dZjorthe following reason: ."" . - . f+-.
..rtCi'Ire.J .6q/Ál..n..~ 71'0 úJ¡¿

£;/"6 -07 ~á~~l;J~
Co nty Assessor 0 eputyDATE

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(.l Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

er; ce 5 7t -1er SlT1 ()t: U li 17Y ()lJ

Ú?(~to4- Ó-~.
DATE Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

Account No.:75rY-/JZ--023ù

Petition Number:

.J¿ B tOljO( b21
f BED 56(1£3

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year ¡qq5dnd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax: Rate Tax

Real Property c:31 fúù 12.18 J 4-. 4- 5 3'Yl J , i;'
Personal Property

Receipt Number Tax: Paid Interest paid

Entire Tax /ó- 30 -95" 3¥'6 ,52
First Half Tax: - ! i -9; 1733, l?
Second Half Tax: ID-30-Q5 /135,1-fr

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse forreason codes). 1.JReason Code: .;¿ &- -/ L~ß~(Ç~Ü~~!Q
EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

(4Ut~~ r~rW()I) ìvi;\';. 2007

:~'IG. COUNTY TREASURY OPERATIC.

REA ESTATETAX

Said assessed value should be reduced .from............. 2.3' 'g 00

Said tax should be reduced from..................................... 3 3'ß 1 1-4. i
Refund should be made to taxpayer of............. 4 i j, -7'8

to .1051f
to ;z q t:i,YG

plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Date: ;l-.)s--ol-

Print or type name on this line
"";.7\ D'AMICO
~.Hi
H 2514 SAHALEE DRIVE EAT-- ,i ~ A.'rllJ'lISH WA 98071Ãcss . '." . ...

¥~s-~ t6¡ -.5/5/
Telephone number

City Slale Zip

OOA Number 63 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.361 through 389 (senior exemption); or
6. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be~fìlJ,JJor
the following reason:.. .-- to r i' G.l '- v~re- -h-c t vt£ 12. .

S-YB-07 ~~ ~ )' J¿ff~
Co y Assessor or'beputyDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(0' Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

e?\C-ç 'Tl; - i ~ S?Yrvn; dP G/U( (n+ n O¡vS

(; f)n! 01- á~
DATE Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.:75b4DJb -D23ù

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7 A

Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOllOWING PAYMENT OF TAXES

Petition Number:

Au 13 EO ~(JI 02::

c1 Bl-o 5b1-l §3

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year ¥lqb, dnd the tax extended upon said valuation, were as

follows:

Real Property

Personal Property

Land Improvements Total Value Levy Code T ax Rate Tax

l23V- 800 "121 g

Receipt Number . Tax Paid Interest paid

¿S(t:. 3-~

/l5L, (l
ll5~, i~

Entire Tax

First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse forreason codes). ii
Reason Code: 2 ~ r I

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:0u~f-~~iool)
irt~(:ClEÙ%f~(L

~i¡/W~' 7007

..':8 COUNTY TREASURY OPERAF'

RF IF !\ï

Said assessed value should be reduced from............. J. +~ 00

Said tax should be reduced from.................... ... .34- J.ll i 0 ~.

Refund should be made to taxpayer ot.......... 4- 2~ ,OJ OJ

to d-06
to ;tqq1 r i! 5'

plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformity with this petition.

Date: ) -2)-0l-

I. ty~e name on this line

~t D'AMICO
~ ' 2514SAHALEE DRIVE EAST
..~J1 SA Miv AMISH. Wf'. 98071

Address

L/;¡S- tb! -5/5/
Telephone number

City Stale Zip

DOA Number 63 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or ". '"
2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

p.erson paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of 
the appealed

valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or
10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or

11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84,48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84,40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be ~i1tc.e for
the following reason: ~ -t -P l .

~ r\COVTILC 64/AO,V~ 0 ¡ALi¿,

.5 -¡t-ù'7
DATE m/¡Á~ Y)~LÆCou ty Assessor or Deputy

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(v( Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

EK UB rr - i8' sn'7 () L-lt ¡T)i1 oNS

0( Jo( OT t2~
Finance DivisionDATE



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOllOWING PAYMENT OF TAXES

Account No.:76!40Zl)23

Petition Number:

fi BE 0 lJo ( 02 i-
-i 'BEO 5 Of-' 53

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year 1 QC11 Clod the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Property

Personal Property

;(3'1góo

Entire Tax

First Half Tax

Second Half Tax

Receipt Number Tax Paid Interest paid

..Ýff,02-
/7-'1 . 0/

/7-tfc/o1

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 8~~~reason codes). iL
Reason Code: 2 ~ T

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:(lu~r~oWO')
M:" . ¡OGl

"i(j COUNiY THf:ASURY OPER¡\!r~-

REAL ESTATE TA;(

Said assessed value should be reduced from............. 23i+ 'i DO

Said tax should be reduced from................................... . :3l. I (~Y

Refund should be made to taxpayer oL........... 4- ;zr;, q b

to ;LO ~
to ;iq 7i;;7C)

plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICA liON

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Date: :: - ;)5- ó-l

~r tljf!mê~ this line
?Hl 2511, SAHALEE DRIVE E.AST

1Q SA1.f¡\W.lISH, WA 98074
Address

)/0(5- tf6f~S/s/
Telephone number

City State lip

DOA Number 63 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund beqrcd¿.:9ior
the following reason: /' r'

:.n 60 yi'-t c:-t -61 tActf L -' ot A- -t

& -("6-(Y7
DATE

;rMdLf ~JL
County Assessor 0 Deputy

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(l Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

e~CE Tt ç -- y~ STr7VÎ E () c.1U lílt1lo¡\5

G (dò! 09-
DATE

á~
Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

Account No.:jEit/ 2 ~-o2:3

Petition Number:

,d ß E Ot/O 16;2 1-

.; (3£ 0 5"ól"f53

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year iqa? dild the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code T ax Rate Tax

Real Property dS.: 00 ò 13 iS2Z (.i

Personal Property

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax /ó--3i-/19t 3t/Ql,13
First Half Tax 1- 30-l'fl I. L/g, ~~
Second Half Tax /0-30-/1% 11 LIt, 86

REFUND iS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: ;¿ ~ if

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:~~r~~2DO!)
.==, r= lr =, n"\\!i(ë r,::,

û=iÍ~~lcu 0lSL0.

MAY'.' 2007

'1(\ COUNTY TREASURY OPEPATe

PEtl- i=8TAE 'f'/

Said assessed value should be reduced from............. Z;:ZOOO

Said tax should be reduced from..................................... 3LfÎ, / D

Refund should be made to taxpayer of........... :?2 ,.3 i)

to 22.B 000
to 3D J 5; lfD

plus interest (RCW 84.69100)

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief. and request that said tax be cancelled and refunded in conformity .with this petition.

Signalure of taxpayer or guardian, executor or admini r
Date: d. -;(5 -0 f- ~~

:r~r tl!eAWn::öJ this line
i, h ¡ 25 i",.8AJ~ALEE DRIVE EAST
A. SAki,VV.:iISH, WA 98074
Address

L/J.S - ,f bJ - Sf 5 /
Telephone number

City State Zip

DOA Number 63 (Rev 6/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW .84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund beClr1J forthe following reason: ~. I
;i iì eo r H-c-t 09,1¡\¿;/ L L,,: +~ q'-

$, \ ~ --Of
DATE

ì'Y)tUÅ 11" O~.
County Assessor or Deputy

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of
.

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(v( Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

ex:CÆS" ~ - Y£J'¿ 5TYt'TVTF () lAM (7Y Q¡

DATE
fa ¡).f 04- O-~

Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle. WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

Account No.ry5f YÐ2!'-('2
Petition Number:

4e. /3 E Oi!6/ &21-
Ii ßEO So f l 53

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year jO¡0q "nd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Entire Tax

First Half Tax

Second Half Tax

Land Improvements Total Value Levy Code T ax Rate Tax

2/0000 '27'8

Receipt Number Tax Paid Interest paid

.3 .Lg, it-

llc2 C!, 09
ll~l¡, 07

Real Property

Personal Property

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for

reason codes). u-
Reason Code: cJ :! I

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:0-~fv~.20()f) .
l/t~CC~u~~(Q .

W\'( 2007

, ¡r; COUNW TRU,SURY OPERJ..rC.'

Qf'AI . T . F Y

Said assessed value should be reduced from............. 2í 0 () 0"0

Said tax should be reduced from................................. ... 3 -7 5 Î ,21

Refund should be made to taxpayer of.....-....... Lt 8 '1, 0 (¡

to 23.s0Dù
to 3 21Ò, 21

plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Date: d-;(5~o7
Signature of taxpayer or 'guardian, executor or admlnis

~g!~r tiflt€6) this line
~~ì 2514 SARALEE DRIVE EAT
WJ SAMMAMISH, WA 98074

Address

1c2S -,fbJ' -5/5/
Telephone number

City State Zip

DOA Number 63 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be'llilrorthe following reason: )
XV' toýr~c-r -61 IACi"ý iL-ß ò+o-e . .'

¿;~ ¡ '~-o '7
DATE

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(j Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

et\ ce 7T-YEY ~ dF- UlflrA-T7oN5

DATE
b ('Jl 01- a~-

Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.J£l 20(0230

RETURN TO: King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

Petition Number:

ß- ßEó10/627-
E Bi?0'7ól~t;3

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year:OOD, dnd the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code T ax Rate Tax

Real Property

Personal Property

3D5DO 0 LJ~8 1.,

Entire Tax

First HalfTax

Second Half Tax

Receipt Number Tax Paid Interest paid

REFUND iS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse forreason codes). -; J .
Reason Code: ~ ~.Lf

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:~~~~~¿()Ol) LPt~CC~~'W~lQi

~t~J c' 7007
n 'S COUNTY TREASURY OPERAïif:.

,,- Y.

Said assessed value should be reduced from............. 306'ooò

Said tax should be reduced from.............nu.. ............. i- /7 J. ~ l.

Refund should be made to taxpayer of............ Ç8? i? 'S

to 2.tl lgOo
to 3031, q7J

plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hereby verify, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Date: -i-c15 ~o1 1)tcZJ¿?J&;
Signature of taxpayer or guardian. executor or adminlstrat r

pm. .. YPfiA"IJWis line
,H 2514 SAREE DRIVE EAT
.... SAMMAMISH, WA 98074

Address

/f;¡S - cfl'l - 51 S /
Telephone number

City State Zip

DOA Number 63 tRev 6/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the reques-l for refund betY1t~orthe following reason: r
::c.Oýrftd JC¡/,L, -rO+A.q.( .

-- ~ ~ Y1 i.
County Assessor or Deputy

5 -\~-i)7 ~

DATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

( vi Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

e f\ C-5 7r~,, y~ S77l Cf Unf (7'Tl ()¡J5

DATE
ç.lhJ 10+ Ct~

Finance Division



RETURN TO:

PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No1-51J o/V2:-Ô23ù

?¿~(C~u\;~¡g _ Petition Number:
See. 5EôLfDr &L'l'

é¡EE'DSO/ l53t./t/ S-
-"0-
lUü (

. :~: GOUNi' THEASUllY OPER~T!'::

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOblQ,f:'Æ~AYMENT OF TAXES

King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104-2384

THE PETITONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes becoming due in the year JOt I, dild the tax extended upon said valuation, were as
follows:

Land Improvements Total Value Levy Code T ax Rate Tax

Real Property .302! DOD 21~'?J
Personal Property

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

Entire Tax 1-0;20, lL
First Half Tax -Z~-200( ,; 0 / (), 3(,
Second Half Tax /0-30--2£1 c?OIO. 3~

Said assessed value should be reduced from............. 3211 V DO

Said tax should be reduced from........................--.......... 3 fJ 2 q , 8' ç

Refund should be made to taxpayer of. G 0 J 1 C) 4-

to 2 Ç? D /YOO
to ? ;,-l 2- 7.1/

plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hereby verity, upon penalty of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correct to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Date: ;? - ~5 - () 1-
Signature of taxpayer or guardian, executor or administrat r

MI~I-£L£ A .'DÁM ICD
Print or type name on this line

1.)5 -36% -5/5 1
Telephone number

J.Siif SAHAJ.t£:blèlVé Eff51
Address

S4M f\/ S 1+
City

WA-
State

9go-l
Zip

DOA Number 63 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in description; or
3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be illegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real property taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respect to real property in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid onthe basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduced by the

board; PROViDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance with the board's order; or

10. Paid on property acquired by a governmental entity under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed property

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby certify that all the statements in the foregoing petition are true, and recommend that the request for refund be9rtiJ¡9for
the following reason:

~q vtAfIi ~o~
'Yl MdtA ì1. t. fL t2 ~
C;ty Assessor or Deputy

r n C:lovVI~ c-r

5-18"-01
DATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

( l Petition for refund is DENIED because the claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

EfCÆIJ5 ~-Yer :51Y7V1E OF (AM ImnuA1

b(?ol 0"1 a~.
DATE Finance Division



-.¡ ..

PE FO PROÆTY TAX RE Ae Mo: 7so.0~ Nu
;~I,pre\§.U\1~lÇ. "BfOt/6trlz1-~ U~'~~. . ..KJ~.Oed~709. Ki Co AdihMI Bu

50 FOU Ave ~ MS 1A .- f'riìse. WA 9810+ LL!U.
.. tLA FO RE -r BE II Wl TI 'I. ~~WE OF TAX
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Novembe 22. 20

To; King County Assessor and Board of Equalization

From: Michele D' Amco
Account #75042-030
Petition #BE0401627

Re: Coirtion on the Manifest Eror for prior year

~i::ii:'\ rr-e0;.:,= ,'''-iL- 'it \'. \? 11¿¡~;.~bU \J ~

"°'11
r/ ~\..~ ~., !.. ,,; v

_" .... .."v O"Plir""
.. .. ,~,1'cCb\j\.t1.i 'I~' J "..... .r./'~Ulil' \ Hl . -.1.. v . ?EN ESWJ. TtJc

Thank you for the reommendation of a reuction in value of my property. However,
through no fault of mine and without any way to realze the County had made an input
errr of the square footage in the 1980's. I have ben paying taxes on over 850 squa
feet of propey I don't even have for over 20 years! Since there is no designation of

squa footage on the notice of change in valuation, I had no way of reizing there had
been an error until I had my house appraised for a refinance in 2002. The appraser
recommended I call your offce about it, which I did, but your representative told me on
the phone that there was no errr and that garge spa as well as my tr-level home with
open cathedral ceilng space all counted as 2 story living floor space.

Per my telephone caB with David Goff today, I am reng the signed form to Boa of

Equalization (enclosed), but I am requesting a correction on the Manifest Eror for pnor
years. I understand that 20 yea of overayment amounts to a substantial injustice and
respetfully request the County to provide me with tax creits or whatever is legally
available to make an accommodtion

Thank you,



eKing Cou Det of Asesen
.K County Adlron Building
50 Four Aveii, Ro 753'

Se WA 981042384

Sc Noble
. Assef$or

(20 2965121 FAX 296-106
~~~ fI'-~".=-::',~f"jC:l.l\\ ¡Çi: \\

Lt-t ~ \~~, il \' l! 1.

'June 8, 200
~¡AY:' 2007

mOMAS E D'AMCO JR
MICH A D'AMCO
2514 SAREE DR E
SAMAMSH, W A 9804

. '? Gou~nY TREASUHY OPE 
PATe

~;E.~~_ ESTpTE Tt:~

Subje: Notification of correction to re prope valuaon (RCW 84.48.06)
Aco Nti .7502..30 CbOr 2760
Th followingcorection(s) in re prope value have be ma to the tax roll(s)
indicated:

206
20

Land From

129.00
129,00

La To Imos From Imps ToTaxRoll

Taxable Value:
Apprase Value:

129.00
129,00

296,00
296,00

271,00
271,00

Value was deeas for the followig reason(s):

Ext BOE #001753 Date:5-3-0

Plea be aware, YOU WI NOT BE ABLE TO APPEA TI ABOVE VALUE IF ths is noficaon
of you new curnt use value, exemptn value, or your apl detennation. ni value indca above

ar mely adjustments to the apaise value for which you have alrey recived nofication and an appe
opity,
If you disagr with this value, you have 60 days from th da of ths le to ap If you have

questions abot this lett pl~ cal Jackie Bell at (20) 295111. Pettios to app may be

obtane frm th King Conty Bo of Equaization, King Couty Adinistron Bldg. Roo 510,
Seatte. WA 981042384, phone (20) 293496. Shod you choo to ap. plea ath a coy of
this lett to your apal petion, or ma refe to th change or numbe an da shwn abve
in you petion.

Sincerly,

Jacki Bell
. . trative Assistat il



5)Kig Coty Det of Assb
King Coty Adston Buildng
500 Fo A venn Rom 753

Se W A 981042384

Sco Nobl
Assessor

(20 295121 FAX 290106
,-,'" r;= r;;" c=i'- il\\\!1I"~ "";;

Lfil~\8LSU '- ~l0Febru 8, 20
mOMAE D'AMCO JR
MlCHE A D'AMCO
2514 SAR DR E
SAMH, W A 98074

M."V r-J 2007

r~ COUNTY TREASURY OPEP .Arc: '

.:Jtpl ESTl-TE TAY

Subjec: Notificaton of correction to real prpe valuation (RCW 84A8.065)
Aceunt Num: 750-006 Oi Orer: 5035
Th followig cOltion(s) in real prope value have be mae to the ta roll(s)
indicate:

Tax Rol Lad From Lad To Imps From Imps To

Taxable Value: 200 123,00 123,00 232,00 220,00
Appra Value: 2003 123,00 123,00 232,00 220,00

Taxble Value: 200 123,00 123,00 232.00 220,00
Appra Value: 200 123,00 123,00 232.00 220,00

Value was de for th following reon(s):

Squa footae er on imvemt
If you disagr with ths value. you have 60 days fr th dae, of ths let to ap. If you have

qiess abt this let plea ca Elaine Schmtz 11 (20 295 i 21. Petition to ap may be
obtaine fr th King Coty Boa of Equatin, King Coty Adinistron Bldg. Room 510,

See, WA 981042384, ph (20) 2963496. Should yo ch to ap, plea atth a co of
ths lette to yoU ap petion, or ma refer to th chage on num an da shown aboe
in you peition.

Pleae be awar, yOU wi no be able to ap th abve value IF ths is noficaon of you new

cunt us or ot expton vaue. Th vaue incate abve ar mely an exemon
adjustment to the apai value which y~ al reved iifition an an apoity.
Sincely,

Elaine Sctz~, 'cianil
by:



-- , '? '1'" r:-= ;1(\ !ìii: i!--\
U-t l£ l, ~ U 'YJ tS lb _

King County Board of Equalizatin

500 Fourt Avenue. Suite 510 sm J. WehnrL'l'Kenney
Seate, Washingt 98104-2306 .A l" _ r r - ,." tn1i...-MKimey

(206) 296-456 (To: 296-1024) ") ."OLr'r¡ ,Rt:::ufÄi/~'1-in
RE,ól ESTAE WI

ORDZR OJ' TB EING com BOnD 0., EQUAI:ZATI:OJ
Date Order Issued an Mailed: Decemr 3, 2004

Halen E. Key, Char
Dolores Sibonga
Pet Emerson

Propert ower: D'Aøco, 1. B Jr. and/or Jlchele A

Proprt Ower/A9nt:
Michle A D'AmCo
2514 Sahalee Dr B

- Sa~a~i sh, WA 9807~

Petition: B£0401627
Accot: 750402-0230

Th Board of Equlization for King couty. Washington, after CQideration of
all evidene, hereb orders the valuation of the property identified abve
be adjusted and placed on the assessmt roll &s specified herein.

The tru and fair value of ~ proerty for assessmt year 2004 resulting in
taxs payable in 2005 is adjusted by the Bord as follow:

Set by
Assessor

Lad
Improvemts
TOAL VA

$122.000
$290.000
$4.2,000

Equized by
the Board

$122,000
$278,000
$400,000

During a review for this apeal, the Assessor has concluded that a reduction
in value is waanted to correct inacouracieø in the subject residence's
finished living area. The Bo agrees these chges reduce the Subject's
value, cocluding the comable sales provided destrate that the
Assessor's reconded value represents the property's true an fair market
value.

Neither par was preset at the Bord's review of the facts.

~.~
David B. Goff i ark of the Boad'lM 35 2 R

NOTICE: This orer may be appaled to th Sta Board of Tax Appls. The BT A Not of Appel
must be received by the State Board, or if maled it must be postark. wiin thrt (30)

calendar days from the date on this order. Can (206) 296-3496 for the BTA appeal packet.
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tilbLhmen+D

Request For \Vaiver Of Statutory Time Limits For Pi-oped)' Tax Refund
RCW 84.69.020-030, xcr 4.64 as amended hy OrdilUJIce 12240 (4/29/96)

T,~Lv -- .
e. 'i l-1' herehy n:;què:;i :i w;iivcr of the statutory tiiii: I¡mii for property

lax refunds specitìed in RC~W 84.69.030 on the property designated by Assessor's tax accû\ll1 numfx'r

CJ ?-40_~_-=1L?2...~.Ó_q¡_

lS~VYA-tv S1 \AlA-_.-..... i
/) !Î'') -;"') L ¡: -: O-- ¿:-J__.i'r legally d"''s,:ribni a~ .~~ -._v..__.~'¿_L¿. .-; ._~

C,0olS

A conipJc(¡;d P.:ii¡ion for PJ'opert)' Tax Refund (Lmig f'orm) for each tax :year involved is attached, :dong
wi¡h pmc,ri¡", prOpèr1Y t,iXC;; ¡(,r that year were paid by the individual rcqiiesting ¡he rdi.iid, ano proof

ili.: conditions jus!jfying. ílic riJimd c:,i~;;cd clsofiht: ilSSn,n1Lnl dÕlk fiJr ¡fi,.: w~.: it:v)'.

j ,mc:s¡ ! was iinabk to make ;¡ timely request for ieïuiid for the ¡C.!Iowinil r,:::.S0n:

We recently refinanced our house. It was during this process that an appraisal was done of
our home and our appraiser discovered that our lot size had been changed in our King
County Record. We were never informed by the County or any entity that there had been
an error discovered and that our lot size had been adjusted. Ifwe had not refinanced our
home we would still, today, be unaware ofthis change. Therefore, it was not possible for
us to file a Petition for Propert Tax Refund in a more timely manner.

Sig,,,d ~ oJ 72 - ___~~~~ ?/Dl~__ 0 ~

i AÏ!"'OC" mommendntiòn nnd '.mment" :::..
~ . I.' ¡. ~ ~

...1xs.,S 0\0.. h a.~ !?(üV.UJ..2../. d.._l-.......'ÙLLy?:.... c.1: ISt.~-J/ l f::)¿; "-1 (\.1 % -n, i I!-nl
.I! -R;.)/ Z'D'QL.¡-Z 0 O'-~ r+. 200 Y'-,_ : ~._-~.. ..,: I .

'llt~'t14iL. 'j') /J..A.I --__..
/ - 2 C)-¿i'7

j Treasurer's recommendation and comments:

i

! ~-.------------_.-----_.__.- ,._-

¡

I

i

--I

Nò ~IK~~
''''-''-Zt~.

-.
nc~/\ fi)ii)l NHn-lb~~; I O() ((::9(;



RETURN TO:

PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

Account No.: rJ n- 0 rl ~ 91l;J; -/) 1

Petition Number:
King County Department of Assessments
709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 981042384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taes beming due in the yearJoD7r ,and the ta extended upo said valuation, were
as follows:

Land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax
Real Propert

Personal Propert

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interet paid

Entire Tax

First Half Tax

Seond Half Tax
íi

t?Q;;;;,
3'10/.30
3 if (P /. ;) 3 y. V

REFUND iS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 2-

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

From the time of purchase, all paperwork, including Title, listed our propert size as 1.26 ac. We paid Propert Taxes for 2002,
2003 and 2004 base on a lot size of 1.26 acres. In 2005 a corrtion was made to our lot size on the King County Recrds,
stating that it is actually .91 of an acre. We were never infonn of this correction. We discvere this when an appraisal was
done for us when we refinanc our home. Beuse of this error, we have over paid our Prpert Taxes for the years 2002,203
and 200.

Said assessed value should be reduc from.............?f

Said tax should be reduce from....................................'*

Refund should be made to taxpayer of.............

to

to
5'- S i QDO
.0 0-~~,73
plus interest (RCW 84.69.100)-K

VERIFICATION

I hereby vemy, upon penalt of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correc to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformity with this petiton.

o,ie li-i1 q,
nature of taxpayer or guardian, exeor or admlnlSlrator

. go ~W e: .1l1Y
Pri I or type name on this line

JoJ?D ~r 30'1'J?fAddress )

(Tlle)

(LtJt))Lf27- -ø~J-~
Telephone number

54Nf/0 tr W A- q t)tJ lSCit Siple Zip

DOA Number 53 (Rev 5199)



REASON CODES
REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifst error in descption; or

3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other dencal errors in listing propert; or
5. Paid with respect to improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstituional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lac of knowledge by any person exempted from paying real propert taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respe to real propert in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assesse valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduc by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the diferenc between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accrdance wih the board's order; or

10. Paid on propert acquired by a govemmental entit under RCW 84.60.050; or
11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reducd under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessd valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (govemment restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed propert).

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certif that all the statements in the foregoing petition are true, and recmmend that the request for refund be grante for
the following reason:

20 C2. \ Cin.L\

f(U (~t/+ICS
I JJC¡ frY7

DATE i t

\j L\l U;. hJLS
bCl.SU~ ¡) p-: YL

b..ecr: t-C¡ ~uJ'¡? i?.(N vt/i'ft\. ni2ic¡kbùý ì'v19
c'- s ¡ + tl \1 (~ . ,1 .~. /, _ /7

i T I ¡~ I-- Li_
Couff Assessor or D ut

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petiion for refund is hereby APPROVED and a refund is direced to be made in the amount of

$ olus interest at the rate specifed in RCW 84.69.100, frm the date of collecion of

the portion refundable or from the date of daim for refund, whichever is later.

(l Petition for refund is DENIED becuse the daim does not qualif under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

folloWing reason:

exc.ee~ Îì~ ~Yet¡¿ SMNrE of lANt (1Y71l)¡\S

3/~I/Df
DATE

t1~ .
Finance Division
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WeLLs Fargo Home Mortgaqe, Inc.
Corre~aence X2501-01l
1 ~.Campus
Des Moines, IA 50328
Phone #: (800) 423-5021
Fax ti: (515) 237-7070
HY Deaf/Hard of Hearing (800) 696-9078

-Caution: "Jhi' ¡Imom,l ~/Ji)fl''
w.I\' lUll Ju (ii/J\' i/~,jJl,:liMI' by
'\(111. l.;mit;IJ.;:i"i/flrtrlJi-/'M~'
;IJIHJ1fit,nu/ l'lI'('O~liTIi11',I¡m'
Ojt/:l' :iC'ÕiII''-il tn'o/,,:I"1).''','l'
;J/'/,j". AI"o. ycm min' 0,,1,'
di'if,;."i ;"la,';llo 11..; j"r;,.~:1 ii
"'.1.' ;''''llTrd b\' "Clit. Ih111;1J/,'

lil,;,c/n'wlU.oI;liinut .
,'dJUb;'r~..lf bv minihc'l" pn"Hm,

OMB "".
H4S-ll901 MORTGAGE

INTEREST2002
StihsrÎnrrc
Form 109S

STATEMENT

95 - 2318940

: :'¡,.II~,I~~' 1IIh"'h":-t h"(L"ln'.1 iiom
pi'.'~"ri:";.rhOl rl)\\~""':"\' Copy B

For Payer

RECIi'!r:--i's h"da:il ItÌ':IIUfli':uinli no.

53859
2it:'~_IJ~"ir'~'!);;lli~:~t'!U:'" "i i'.il\rii,~i :"~l~IKr1':\ YFltSfBORltt )\Q;R'S ii:ir~h', :idilr~'",". :iml /11' .0:1.'

ROYCE E THOMAS
JEAN E THOMAS
20230 SE 30TH
SAMMAMI SH WA

.1, ~:~!t¡C:~ ':f ;:;;l'i~~~:kc,\ iih"i~'q

$.00

¡hI! Inlormi11on in boxes
t. 2, :ind 3 I!. .mpori:nt

1.:;. l:irorlT3110n .lnd is
bl"ing furn,Sh~C 10 th¡;

Inlern:il FlevClnult Service.
If you 31 e l equirêo 10

f fie a return. 3 ne-g"gencr-
pan:;lll- or oiher sanChOr.

m;iy be: ImposEHJ on you if
the IRS deterniim!:s tiui an

undeip.iyme-nl of ::i" reSulis
bee~us(o you O\lIH SI,¡lei: ..

deduc1l0n for 1I'1~ mortgagp.
interest or foi 1hes~ pcnnt~

or bec:iuse you dId not
lepDrt thi!. relund o!

intere::;t oil your return"

STREET
98075-9632

" lk,II..,'.",' r,,",., 1',,,'1$ 3 , 461 . 30

II i 11,1111111,"1.111,1.1,1,111,1 i ,..,111.,1, i .,11.11..,1 II (. i .-\.:(."(.IIiU 111!lih,,r (.'!'ii..rult ()tlIC.-

4296801 591
Form 1098 Subsritiift' SEE BACK SIDE FOR JMPORTA~T I:"FOIO.1ATJO:' .¡.....p iril P':u r.:t"¡(II..:. P..urun.:iu "i"ih.. Tr.::I:-\!ry' !mai).! H...'.-ii." ~..f\'IC"

Please consult a Tax Advisor about the deductibility of any payments made by you or others.

PIUNCffAl.R ECONCJui\Tr()N-$3,461.30.. BEGINNING BALANCE
+ DEPOSITS
- lAXES PAID
- ESCROW REFUND
ENDI NG BALANCE

.. BEGINNING BALANCE
PRINCIPAL APPLIED
ENDING BALANCE

PROPERlY ADDRESS:
20230 SE 30TH STREET

'SAMMAMISH WA 98075

-------------------------- 2002 INTEREST DETAIL ---------------------------
10TAL IN1EREST APPLIED 2002
2002 MORTGAGE INTEREST RECEIVED FROM PAYER/BORROWER(S)

I
i

.:' ~"ll+

--



BankofAmerica ~.
FIRSTCHOICE'"

PAGE 2 OF 2

ROYCE E THOMAS
llEAN E THOMAS

ACCOUNT NUMBER ..
STATEMENT PERIOD ~TO 11-15-2002

~

I CHECKING ACTIVITY
i

CONTINUED

WITHDRAWALS

0( NO PAID

I FIRSTCHOICE MARKET RATE SAVINGS ACTIVITy
i

THANK YOU FOR BANKING WITH BANK OF AMERICA



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: IJ8J.Lff)(p -4,:;:: -UO¡

Petition Number:
RETURN TO: King County Departent of Assessments

709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104238

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assesd value of said propert for taxes beming due in the year Î-CXI:j ,and the ta extended upon said valuation, were
as follows:

Land Improvements . Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Propert

Personal Propert

Interest paid

Entire Tax

First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes). "7 .

Reason Code: V

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

From the time of purchase, all paperwrk, including Title, listed our propert size as 1.26 acre. We paid Prope Taxes for 2002,
2003 and 200 base on a lot size of 1.26 acre. In 2005 a correction wa made to our lot size on th King County Recrds,
stating that it is actually .91 of an acre. We were never ¡nfonn of this coion. We discovered this whn an appraisl was
done for us when we refinanc our home. Beause of this eror, we have over paid our Propert Taxes for the years 2002, 203
and 200.

Said assssed value should be reduc from............. )If .

Said tax should be reduced from....................................:l

Refund should be made to tapayer oC........... '*

o ~

-öO§3.A
. Ll C-12 ??l;

':~.i.~tjDÒ
'-7 ~.~l ,'iq

plus interest (RCW 84.69.100)

VERI FICA TION

I hereby veri, upon penalty of perjury, that the cotents of the foregoing petition are true and correc to the best of my knowledge
and belief. and request that said tax be cancelled and refunded in confonnit with this petition.

Date: 1"7. J 10/00 l~
i i ignature of taayer or guardian, executor or administrator (Hie)

ivV?LJ ~~
Address

7D~ 07)

(4-2L) ~ y 2l---0'?2-~Telep one number

~MAii7H lí\lA- C?eÙßCit StJe' Zip

J () (~ ( k 0. -17 t'
Plin or type name on this hne

DOA Number 53 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifst error in descption; or

3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respe to improvements which did not exist on the assessent date; or

6. Paid under levies or statues adjudicated to be ilegal or unconstitional; or

7. Paid as a result of mistake. inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real propert taxes or a
portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or

8_ Paid or overpaid as a result of mistak.e, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any
person paying the same wih respe to real propert in which the persn paying has no legal interest; or

9. Paid on the basis of an assess valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduc by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the diference between the lax paid on the basls of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance wih the bord's order; or

10. Paid on propert acquired by a governmental entit under RCW 84.60.050; or

11. Paid on the basis of an assess valuation that was reduce under RCW 84.48.06 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduce under RCW 84.40.039 (govemment restricton on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed propert).

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certif that all the statements in the foregoing petition are true, and recmmend that the request for refund be grante for
the following reason:

? 00:!1 ) ¿i.()C( \j ¿d vL- h Ci-5

pl-C çiQ(1-¡ß S,
') ,i i tì J 0 f

DATE I J

bæ /"- t q VL (,-I ì -i.. cd it.iJ + t \.
. I '\

nci(i kb ù ~ Ih.Çj

I! .'.l i ---(i-~£.- ( "l¿ ,ß_
Co ty Assessor or Deputy

APPROVAUDENIAl: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate speed in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the porton refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

( vi Petition for refund is DENIED because the claim does not qualif under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

3M -lTt òP U l' L M-n avV5á~.
Finance Division
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BankofAmerica ~~
FIRSrCHOICEM

PAGE 2 OF 2

ROYCE E THOMAS
JEAN E THOMAS

ACCOUNT NUMBER _
STATEMENT PERIOD 4-15-2003 TO 5-14-2003

I CHECKING ACTIVITY
i.

CONTINUED

FIRSTCHOICE MARKET RATE SAVINGS ACTIVITY

POSTED ~ DESCRIPTION

~ -~ FOR BANING WITH BAN OF AME~ICA
1
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PAGE 2 OF 2

ROYCE E THOMAS
.JEAN E THMAS

ACCOUNT NUMBER --
STATEMENT PERIOD 1~O 11-17-2003

I CHECKING ACTIVITY
CONTINUED

* = GAP IN CHECK SEQUENCE~NUMBER.OF CH~

I CHECKING SERVICE CHARGE AND FEE SUMMARY

THAN YOU FOR BANING WITH BAN OF AMERICA


